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نشست ویژه ستاد مدیریت بحران هرمزگان

پزشکیان: چرا کانتینرها 
باید ماه ها در بندر بمانند؟

سوگی که بذرِ همبستگی شد

2

انحصار زمین و بحران مسکن؛ ضرورت 
تغییر رویکرد به سوی توسعه ویلایی

خون بندر، اشک ایران 
سوگ نامه ای برای شهید رجایی

آتش در قلب جنوب
مرثیه ای برای جان های سوخته

مهاجرت یا ترک تحصیل!؟

ضرورت تأسیس هنرستان فنی 
در بخش شمیل بندرعباس

بیمارستان های شهر در بحران ها جوابگو نیستند

ضرورت احداث بیمارستان 
تخصصی نفت در بندرعباس 

شرکت آرد مروارید هرمزگان به منظور حمایت از هموطنان عزیز که به دلیل حادثه اخیر در اسکله شهید رجایی بیکار 
شده اند، اقدام به جذب نیرو در رشته های مختلف می کند. 

متن اطلاعیه: با درود و تسلیت به مردم خونگرم هرمزگان، شرکت آرد مروارید هرمزگان در پی پیامدهای ناگوار حادثه اخیر 
در اسکله شهید رجایی، به منظور کمک به هموطنان عزیز که شغل خود را از دست داده اند، اقدام به جذب نیرو در رشته های 

زیر می نماید:
حسابدار

فنی:
 برقکار / مکانیک/ جوشکار / رشته IT / رشته بازرگانی/ کارگران ساده / نیروی حراستی / فوق دیپلم برق و مکانیک/

 نیرو برای بارگیری آرد و سبوس
از تمامی همشهریان عزیز دعوت می شود تا در صورت تمایل، با شماره های زیر تماس حاصل فرمایند:

شماره تماس: 4- 07632561043                     74 -  07632561167
شرکت آرد مروارید هرمزگان امیدوار است با این اقدام، قدمی در جهت حمایت از هموطنان آسیب دیده بردارد و به بازسازی 

زندگی آن ها کمک کند.

فرصت های شغلی در شرکت آرد مروارید هرمزگانفرصت های شغلی در شرکت آرد مروارید هرمزگان
 برای هموطنان آسیب دیده از حادثه اسکله شهید رجایی برای هموطنان آسیب دیده از حادثه اسکله شهید رجایی

پیام رهبر معظم انقلاب درخصوص حادثه آتش سوزی در اسکله شهید رجایی بندرعباس:

سهل انگاری یا تعمد را کشف و پیگیری کنید

آیت الله  // حضرت  گروه خبر 
خامنه ای در پیامی ضمن تسلیت به 
مسئولان  مصیبت زده ،  خانواده های 

امنیتی و قضایی را موظف کردند 
که هرگونه سهل انگاری یا تعمّد در 
این حادثه را به طور کامل بررسی 

و کشف کرده و بر طبق مقررات 
پیگیری نمایند.

  به گزارش فارس، درپی حادثه دردناک 
آتش سوزی در بندر شهید رجایی 
خامنه ای  آیت الله  حضرت  بندرعباس، 
در پیامی ضمن تسلیت به خانواده های 
مصیبت زده ، مسئولان امنیتی و قضایی را 
موظف کردند که هرگونه سهل انگاری یا 
تعمّد در این حادثه را به طور کامل بررسی 
و کشف کرده و بر طبق مقررات پیگیری 
نمایند.متن پیام رهبر انقاب اسامی به 

شرح زیر است:
بسم الله الرّحمن الرّحیم 

انا لله و انا الیه راجعون حادثه دردناک 
آتش سوزی در بندر شهید رجایی موجب 

اندوه و نگرانی است.مسئولان امنیتی و 
قضایی موظفند با بررسی کامل، هرگونه 
سهل انگاری یا تعمّد را کشف و بر طبق 
مقررات پیگیری کنند. همه ی مسئولان 
باید خود را در پیشگیری از حوادث تلخ 
و خسارتبار موظف بدانند.اینجانب رحمت 
و مغفرت الهی برای جانباختگان و صبر و 
سکینه برای خانواده های مصیبت زده ی 
آنان و شفای عاجل برای آسیب دیدگان 
این حادثه ی تلخ مسألت می کنم و از 
مردمان پرگذشتی که در لحظه ی نیاز 
آماده ی خون دادن به مصدومان شدند 

صمیمانه تشکر می کنم. 
 والسلام علیکم و رحمةالله 
سیدّعلی خامنه ای ۷ اردیبهشت

پیام رهبر معظم انقلاب درخصوص حادثه آتش سوزی در اسکله شهید رجایی بندرعباس:پیام رهبر معظم انقلاب درخصوص حادثه آتش سوزی در اسکله شهید رجایی بندرعباس:

سهل انگاریسهل انگاری یا  یا تعمدتعمد را کشف و پیگیری کنید را کشف و پیگیری کنید
مسئولان امنیتی و قضایی موظفند با بررسی کامل، هرگونه سهل انگاریمسئولان امنیتی و قضایی موظفند با بررسی کامل، هرگونه سهل انگاری

 یا تعمّد را کشف و بر طبق مقررات پیگیری کنند یا تعمّد را کشف و بر طبق مقررات پیگیری کنند
صفحه  صفحه  11  را بخوانید  را بخوانید

روابط عمومی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام(روابط عمومی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام(

  Tarnos آگهی مناقصه عمومی تأمین فیدر ارتعاشی الکترومغناطیسی آگهی مناقصه عمومی تأمین فیدر ارتعاشی الکترومغناطیسی
شرکت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام(شرکت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام(

T -1404129419 آگهی شماره
 شرکت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام( در نظر دارد نسبت به تأمین 
فیدر ارتعاشی الکترومغناطیسی Tarnos )مطابق موارد مندرج در اسناد( از 
طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای از تأمین کنندگان توانمند دعوت نماید. متقاضیان 
می توانند برای اطلاع از شرایط مناقصه و جهت خرید اسناد مناقصه از تاریخ چاپ 
آگهی تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 1404/02/15 به وب سایت شرکت 
فولاد کاوه جنوب کیش به نشانی WWW.SKSCO.IR  )قسمت خرید و 

فروش بخش مناقصه های جاری( مراجعه نمایند. 1404/031

پیام تسلیت مدیرعامل صبا فولاد خلیج فارس پیام تسلیت مدیرعامل صبا فولاد خلیج فارس 

در پی جانباختن جمعی از هموطنان در پی جانباختن جمعی از هموطنان 
در حادثه »بندر شهید رجایی« در حادثه »بندر شهید رجایی« 

 دکتر احسان دشتیانه مدیرعامل شرکت صبا فولاد 
خلیج فارس در پیامی، جانباختن جمعی از هموطنان در حادثه 
»بندر شهید رجایی« را تسلیت گفت و با حادثه دیدگان 
ابراز همدردی نمود. حادثه آتش سوزی و انفجار در »بندر 
شهید رجایی« بندرعباس که منجر به جانباختن جمعی از 
هموطنان عزیز که به عنوان فعالان عرصه اقتصاد و تجارت 
کشور در حال کار و تلاش در این بندر مهم و استراتژیک 
بودند، موجب تأسف و تأثر آحاد مختلف ملت شریف ایران 
گردیده است. اینجانب به همراه کلیه کارکنان شرکت صبا 
فولاد خلیج فارس، این مصیبت را به همه خانواده های 
داغدار این حادثه تسلیت عرض نموده و ضمن آرزوی صبر 
برای بازماندگان و ابراز همدردی با حادثه دیدگان، برای 
مصدومان این حادثه سلامتی را از درگاه پروردگار متعال 

مسئلت می نماییم.

احسان دشتیانهاحسان دشتیانه
مدیرعامل شرکت صبا فولاد خلیج فارسمدیرعامل شرکت صبا فولاد خلیج فارس

انالله و انا الیه راجعونانالله و انا الیه راجعون
حادثه تلخ و اندوه بار انفجار در اسکله شهید رجایی بندرعباس، منجر به جان باختن و 
مصدومیت جمعی از هموطنان عزیز شد و موجی از غم و اندوه را در دل ها برانگیخت. 
 در این واقعه ناگوار، تعدادی از پرسنل پرتلاش و متعهد گروه مپنا در کارخانه

 آلومینیوم المهدی نیز دچار آسیب شدند.اینجانب به نمایندگی از هیات مدیره و کارکنان 
گروه مپنا، همدلی و همدردی عمیق خود را ابراز نموده و از درگاه خداوند متعال، برای 
درگذشتگان غفران الهی و برای آسیب دیدگان شفای عاجل و عافیت کامل آرزو می نمایم.
گروه مپنا در این مسیر، همواره همراه مردم عزیز ایران خواهد بود و آمادگی کامل خود را 
برای یاری در تسکین آلام حادثه دیدگان و بازسازی تاسیسات آسیب دیده در این سانحه 

دردناک اعلام می دارد.

محمد اولیاء - مدیرعامل و عضو هیات مدیره گروه مپنامحمد اولیاء - مدیرعامل و عضو هیات مدیره گروه مپنا

انالله و انا الیه راجعونانالله و انا الیه راجعون
حادثه دلخراش انفجار و آتش سوزی در بندر شهید رجایی بندرعباس، که موجب 
از دست رفتن جان های عزیز و مجروح شدن تعدادی از هموطنان مان شد، موجب 
تأثر و اندوه فراوان گردید.اینجانب ضمن عرض تسلیت و ابراز همدردی صمیمانه 
با خانواده های داغدار، از درگاه خداوند متعال برای جان باختگان رحمت و مغفرت 
واسعه الهی، برای مصدومان شفای عاجل و برای بازماندگان صبر و شکیبایی 

مسئلت  می نمایم.

حمید رجب پور - مدیرعامل و نایب رئیس هیات مدیره - حمید رجب پور - مدیرعامل و نایب رئیس هیات مدیره -  شرکت آلومینیوم المهدی شرکت آلومینیوم المهدی

 انفجار در بندر شهید رجایی
هشداری که نباید نادیده گرفته شود
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عارف: 
علل سانحه بندرعباس 

به محض مشخص شدن به اطلاع مردم خواهد رسید
   گروه سیاسی // معاون اول رئیس جمهور ضمن ابراز تأسف از 
وقوع حادثه بندر شهید رجایی، تسلیت به خانواده های داغدیده و ابراز 
همدردی با مجروحین این سانحه، گفت: علل و چگونگی وقوع این 
سانحه با جدیت در حال بررسی بوده و جزئیات آن به محض مشخص 
شدن به اطاع مردم شریف ایران اسامی خواهد رسید. هفتاد و سومین 
جلسه هیات دولت چهاردهم، به ریاست محمدرضا عارف معاون اول 
رئیس جمهور برگزار شد.در این جلسه عارف ضمن ابراز تأسف از 
وقوع حادثه بندر شهید رجایی، تسلیت به خانواده های داغدیده و ابراز 
همدردی با مجروحین این سانحه، اظهار داشت: علل و چگونگی وقوع 
این سانحه با جدیت در حال بررسی بوده و جزئیات آن به محض 
مشخص شدن به اطاع مردم شریف ایران اسامی خواهد رسید.معاون 
اول رئیس جمهور از تاش های وزیر امور خارجه و دیگر اعضای 
هیئت مذاکره کننده جمهوری اسامی ایران قدردانی کرد.در این جلسه 
سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه گزارشی از سومین دور مذاکرات 
غیرمستقیم با نماینده آمریکا ارائه و روند مذاکرات را مثبت و رو به جلو 
توصیف کرد.همچنین سید عباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی 
گزارشی از نشست وزرای فرهنگ کشورهای آسیایی در هنگ کنگ و 
نیز حضور خود در آیین تشییع پاپ ارائه داد.وزرای گردشگری و نفت 
نیز گزارش های جداگانه ای از اجاس وزرای گردشگری عضو سازمان 
اکو در ترکیه و نیز نشست مهم اقتصادی بین ایران و روسیه و تفاهمات 
به دست آمده ارائه کردند.به گزارش ایرنا، در این جلسه تعدادی از 
آیین نامه های مربوط به قانون بودجه کل کشور سال ۱۴۰۴ و نیز قانون 

برنامه هفتم پیشرفت بررسی و به تصویب اعضا رسید.

سخنگوی وزارت دفاع:
هیچ محموله سوخت

 یا نظامی در حادثه بندر شهید رجایی نبوده است
  گروه سیاسی // سخنگوی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح 
گفت: هیچ گونه محموله وارداتی یا صادراتی برای سوخت یا کاربرد 
نظامی در محدوده آتش سوزی در بندر شهید رجایی وجود نداشته است. 
به گزارش ایسنا، سردار رضا طایی نیک در یک گفت وگوی تلویزیونی 
اعام کرد: هیچ گونه محموله وارداتی یا صادراتی برای سوخت یا کاربرد 
نظامی در محدوده آتش سوزی در بندر شهید رجایی وجود نداشته 
 است و ندارد.وی ادامه داد: برخی خبرسازی ها که  هدفمند از سوی

 رسانه های بیگانه انجام می شود، سابقه دار بوده و همواره هوشمندی 
ملت ایران خنثی کننده عملیات رسانه ای دشمنان خواهد بود.

گروه سیاسی // رئیس جمهور گفت: آیا لازم 
است ۱۲۰ تا ۱۴۰ هزار کانتینر را برای ۳ تا ۴ 
این ها  نمی توانیم وقتی  ما  ماه ذخیره کنیم؟ 

می رسند، ترخیص کنیم؟ 
   به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان در نشست ویژه 
ستاد مدیریت بحران استان هرمزگان با قدردانی از 
نوع همدلی و همکاری که میان بخش های مختلف 
و مردم در حادثه بندر شهید رجایی دیده شد، اظهار 
کرد: اولویت اول این بود که ما تاش کنیم آتش را 
خاموش کنیم و سپس به بررسی حادثه و علل 
آن منکر شویم تا جلوی تکرار آن را بگیریم.وی 
افزود: آیا لازم است ما ۱۲۰ تا ۱۴۰ هزار کانتینر 
را اینجا برای ۳ تا ۴ ماه ذخیره کنیم؟ ما نمی توانیم 
وقتی این ها می رسند، ترخیص کنیم؟ قرار شد 
استاندار و وزارت راه در این زمینه یک مطالعه 
تطبیقی با کشورهای پیشرفته داشته باشیم که چه 

می کنند و ما باید چه کنیم؟
   پزشکیان تاکید کرد: در جلسه بعدی که برای 
مباحث و پیگیری های استان به این منطقه بازخواهیم 
آمد، تصمیمات نهایی را می توانیم بگیریم.رئیس 
دولت چهاردهم ادامه داد: باور دارم امکان ندارد 
تصمیم بگیریم و در بندرهای ما ۱۳۰ هزار کانتینر 
بماند، ما می توانیم حتی یک دهم آن را هم اینجا 
نگه نداریم. ما هر همکاری که لازم باشد برای 
حل این موضوع انجام می دهیم.رئیس جمهوری 
همچنین دستور داد برای پرداخت بیمه به خانواده 

عزیزانی که جان باخته اند پیگیری های لازم انجام 
شود.پزشکیان یادآور شد: همچنین تجهیزات و 
امکانات و اقدامات دیگر نیز که ممکن است لازم 
باشد، پس از احصای مشکات در صورتی که 
امکان حل برخی از آن ها در استان وجود نداشت، 
از طریق مرکز و مجموعه استان ها در این زمینه 
ما در  همکاری می کنیم.رئیس جمهوری گفت: 
خدمت مردم هستیم و هرکاری از دست ما برآید 
کوتاهی نخواهیم کرد تا این حوادث رخ ندهد، اما 
چنانچه چنین حوادثی که به دست ما هم نیست، 

رخ داد بهتر از این مدیریت کنیم.
مشروح سخنان پزشکیان در جلسه ویژه ستاد 

مدیریت بحران هرمزگان، به شرح زیر است:
  مسعود پزشکیان که به منظور بررسی آخرین 
وضعیت حادثه رخ داده در بندر شهید رجایی 
و مدیریت میدانی ابعاد مختلف این حادثه، ظهر 
یکشنبه  وارد شهر بندرعباس شده بود، در جلسه 
ویژه ستاد مدیریت بحران، با بیان اینکه حادثه 
پیش آمده تلخ و تأسف بار است، اظهار داشت: 
حادثه ای که نباید اتفاق می افتاد، رخ داد، هر چند 
وقوع چنین حوادثی در دنیا حتی در کشورهای 
پیشرفته نیز سابقه دارد.رئیس جمهور با اشاره به 
پیوند عاطفی میان انسان ها به شعر معروف سعدی 
استناد کرد و گفت: بنی آدم اعضای یکدیگرند که 
در آفرینش ز یک گوهرند، چو عضوی به درد 
آورد روزگار، دگر عضوها را نماند قرار؛ اگر نسبت 

به محنت و رنج دیگران بی تفاوت باشیم، شایسته 
نام آدمی نخواهیم بود. حادثه ای که امروز رخ داده، 
داغی بر دل همه ما گذاشته است.رئیس جمهور 
با قدردانی از روحیه همدلی و حضور گسترده 
مسئولان، نیروهای امدادی و مردم در صحنه 
افزود: نوع همدلی، همکاری و همیاری که امروز 
میان شما عزیزان در جریان است، قابل قدردانی 
و ستایش است.مسعود پزشکیان با اشاره به 
اولویت های مدیریت بحران تأکید کرد: روند اول و 
اولویت نخست این است که ابتدا آتش سوزی مهار 
شود و از گسترش خسارت جلوگیری به عمل آید. 
بررسی دلایل وقوع حادثه و پیش بینی راهکارهای 
پیشگیرانه برای آینده، مرحله بعدی کار است.رئیس 
جمهور با اشاره به لزوم اصاح روند نگهداری 
کانتینرها در بندر اظهار داشت: در گفت وگو با 
استاندار مطرح شد که نگهداری بلندمدت ۱۲۰ 
هزار تا ۱۴۰ هزار کانتینر در این بندر قابل قبول 
نیست. نباید کالاهایی که وارد می شوند ماه ها در 
بندر باقی بمانند؛ باید فرآیند ترخیص تسریع شود.

پزشکیان با دستور به تیم های تخصصی استان و 
وزارتخانه های مرتبط تصریح کرد: ضروری است 
که یک مطالعه تطبیقی درباره مدیریت بنادر در 
کشورهای پیشرفته انجام و راهکارهای اصاحی با 
کمک دانشگاهیان، کارشناسان و مدیران باتجربه، 
تدوین شود.رئیس جمهور افزود: مطالعات تطبیقی 
باید ظرف یکی دو هفته جمع بندی تا در جلسه 

آتی با حضور مسئولان استان، تصمیمات نهایی 
در این زمینه اتخاذ شود.پزشکیان با تأکید بر اینکه 
استمرار وضعیت فعلی در مدیریت بنادر کشور 
پذیرفتنی نیست، خاطرنشان کرد: نباید اجازه داد 
حتی یک دهم این حجم کانتینر بدون ساماندهی در 
بنادر باقی بماند. برای این کار نیازمند برنامه ریزی 
دقیق و اتخاذ تدابیر علمی و عملی هستیم و 
دولت آمادگی هرگونه همکاری در این زمینه را 
دارد.رئیس جمهور با تأکید بر ضرورت حمایت 
همه جانبه از خانواده های آسیب دیده تصریح 
کرد: باید پیگیری های لازم در خصوص خانواده 
جان باختگان و آسیب دیدگان این حادثه انجام 
شود. هر کمکی که دولت باید ارائه دهد، جمع بندی 
شود تا تمهیدات لازم برای جبران مشکات اتخاذ 
گردد.دکتر پزشکیان با اشاره به ضرورت ارتقای 
زیرساخت های درمانی استان خاطرنشان کرد: 
تکمیل پروژه های بیمارستانی در اولویت قرار دارد 
و قطعاً این طرح ها به پایان خواهد رسید. برای 
تربیت نیروی انسانی مورد نیاز نیز برنامه ریزی های 
لازم انجام شده است.رئیس جمهور با قدردانی از 
حضور میدانی مسئولان و نیروهای امدادی اظهار 
داشت: از تمامی عزیزانی که در مدیریت این حادثه 

حضور فعال داشتند، سپاسگزارم؛ از نظامیان، مردم 
عادی، آتش نشانان، عوامل شهرداری، فرمانداری، 
بخشداری، نمایندگان مجلس، استاندار محترم، 
معاونین، هال احمر، و مسئولان بهداشت و درمان.
  پزشکیان با اشاره به ضرورت احصای دقیق 
مشکات تأکید کرد: پس از اتمام عملیات امدادی 
باید مشکات موجود شناسایی و برای رفع آنها 
راهکار ارائه شود. هر جا در استان امکان رفع 
مشکات وجود نداشت، دولت از مرکز وارد عمل 
خواهد شد و همکاری لازم را خواهد داشت.

رئیس جمهور خطاب به مردم اظهار داشت: به 
مردم عزیز اطمینان می دهیم که با تمام وجود در 
خدمت آنان خواهیم بود و هیچ کوتاهی ای در 
این مسیر صورت نخواهد گرفت. هر اقدامی که 
بتوانیم برای تسریع در بازسازی و بهبود اوضاع 
انجام خواهیم داد.پزشکیان در پایان سخنان خود 
خاطرنشان کرد: امیدواریم با تقویت مدیریت 
بحران، همدلی و همراهی موجود، مشکات ناشی 
از حادثه اخیر در کوتاه ترین زمان ممکن برطرف 
شود و با فراهم کردن امکانات و تجهیزات بیشتر، 
مدیریت بحران در آینده بهتر و کارآمدتر صورت 

گیرد.

نشست ویژه ستاد مدیریت بحران هرمزگان
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سیاسی

خبر

یادداشت

یادمان ایثار؛بنایی برای جاودانگی 
جانباختگان بندر شهید رجایی

در سکوت پرصابت اسکله های بندر شهید رجایی، 
جایی که روزی پهلو گرفتن کشتی ها و تاش کارگران 
نماد پویایی اقتصاد بود، امروز نیاز به یادمانی احساس 
می شود تا خاطره ی جان های ازدست رفته در حادثه ی 
انفجار اخیر زنده نگاه داشته شود. این یادبود نه تنها 
نشانگر احترام به خانواده های داغدار است، بلکه گواهی 
بر قدردانی از تاش های بی وقفه ی هزاران کارگر و 
کارمند خواهد بود که در سایه ی کوشش خود، چرخ های 
تجارت ملی را به حرکت درمی آورند.حادثه ی انفجار در 
اسکله، که در پی آتش سوزی در محوطه ی کانتینرها 
رخ داد،  مردم استان هرمزگان را در غمی عمیق فرو 
برد. اکنون، برپایی بنایی ماندگار برای کشته شدگان، 
فرصتی است تا همدلی ملی را به نمایش گذاشته و یاد 
کسانی را گرامی بداریم که در مسیر خدمت به میهن، 
جان خود را از دست داده اند. چنین یادمانی می تواند 
نمادی از وحدت و پاسداشت ارزش های انسانی باشد؛ 
جایی که نسل های آینده بدانند پیشرفت این سرزمین، 
مدیون ازخودگذشتگی افرادی است که نامشان در 
تاریخ ماندگار خواهد شد.بررسی های کارشناسی برای 
شناسایی دقیق عوامل این حادثه در جریان است و 
مسئولان بر لزوم ارتقای استانداردهای ایمنی در بنادر 
تأکید کرده اند. استاندار هرمزگان با اعام سه روز عزای 
عمومی، بر ضرورت همراهی با خانواده های قربانیان پای 
فشرده است. در این میان، نصب یادبودی شایسته، گامی 
اساسی برای زنده نگه داشتن خاطره ی جان باختگان و 
تقویت فرهنگ توجه به سامت نیروی کار خواهد بود. 
این اقدام، همسو با سیاست های کان کشور در راستای 
تکریم نیروی انسانی و بهبود محیط های کاری است.

یادمان ها تنها سنگ یا سازه نیستند؛ آن ها تجلی عزم 
جمعی برای درس آموزی از رویدادها و حرکت به سوی 
آینده ای ایمن ترند. ثبت نام هر یک از قربانیان بر این بنا، 
از کارگران گمنام تا فعالان عرصه های مختلف، پیامی 
آشکار خواهد بود مبنی بر اینکه هیچ تاشی در این 
سرزمین نادیده گرفته نمی شود. این یادبود می تواند 
محلی برای بازتاب تاریخِ مملو از ایثار کارگران بندر 
شهید رجایی باشد؛ تاریخی که با مسئولیت پذیری و 
همبستگی، معنای واقعی پیشرفت را تعریف می کند.

امید است با همکاری نهادهای مرتبط، این طرح هرچه 
سریع تر به مرحله ی اجرا برسد و به نمادی از پاسداشت 
جانفشانی ها تبدیل شود. قدردانی از زحمتکشان، نه در 
شعار که در عمل معنا می یابد و ساخت چنین یادمانی، 

گواهی بر این تعهد ملی خواهد بود.

گروه سیاسی // رئیس کمیسیون عمران مجلس با 
 اشاره به حادثه انفجار بندر شهید رجایی، گفت: به دلیل 
رعایت نشدن استانداردهای انبارداری، تاکنون حدود ۲ 

هزار کانتینر در این انفجار سوخته است.
   به گزارش  مهر، محمدرضا رضایی کوچی که با هدف بررسی 
ابعاد حادثه انفجار بندر شهید رجایی در منطقه حضور دارد، 
درباره آخرین وضعیت آتش سوزی گفت: مهار حریق تحت 
کنترل است، اما از آنجایی که محتوای کانتینرها مشخص نیست، 

با رسیدن حرارت به آن ها، این کانتینرها نیز منفجر می شوند. 
هیچ تفکیکی میان کانتینرها انجام نشده است، به طوری که 
کانتینرهای مواد غذایی و پوشاک در کنار یا روی کانتینرهای 
آتش زا چیده شده اند. به همین دلیل، برخی کانتینرها تنها به 
دلیل حرارت، بدون آنکه مستقیماً شعله ور شده باشند، منفجر 
می شوند.وی ادامه داد: پیش بینی می کردیم که عملیات مهار 
حریق تا دو ساعت دیگر به پایان برسد، اما به دلیل شدت 
حرارت، برخی کانتینرها دچار حریق شدند و آتش به 

کانتینرهای مجاور نیز سرایت کرد. اکنون بخش جدیدی از 
بندر دچار حریق شده است. نیروها همزمان در حال تخلیه 
کانتینرها هستند تا با افزایش فاصله بین آن ها از سرایت حریق 
به دیگر کانتینرها جلوگیری شود.رضایی کوچی درباره تعداد 
کانتینرهایی که دچار حریق شده و از بین رفته اند، گفت: طبق 
اطاعاتی که به من داده شده، تعداد کانتینرهای سوخته حدود ۲ 
هزار دستگاه تخمین زده می شود.وی با انتقاد از رعایت نشدن 
مقررات در بندر شهید رجایی، تاکید کرد: موضوع مهم این است 

که مقررات در جانمایی کانتینرها رعایت نشده است. فاصله 
بین کانتینرها مطابق با استانداردها تنظیم نشده و تفکیک بندی 
مناسب بر اساس نوع بار انجام نگرفته است. به همین علت، 
مواد مختلف کنار هم قرار گرفته اند و متأسفانه استانداردهای 
انبارداری رعایت نشده است.رئیس کمیسیون عمران مجلس 
ادامه داد: در زمان مناسب به این موضوع رسیدگی خواهیم 
کرد که چرا سازمان مهمی همچون سازمان بنادر و دریانوردی 
پنج ماه است که با سرپرست اداره می شود و رئیس ندارد. فعاً 
اولویت با مهار آتش در بندر شهید رجایی است و پس از 
عبور از این بحران، متولیان باید پاسخگوی سوالات نمایندگان 
مجلس باشند.رضایی کوچی در پایان اظهار داشت: جا دارد از 
تاش بی وقفه آتش نشانان با وجود امکانات ضعیف موجود، 

تقدیر و تشکر کنیم.
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تضييع آن شود لذا دادگاه با استناد به تبصره هاي مواد 10 و 20 اصلاحيه آيين نامه نحوه رسيدگي به پرونده هاي  موضوع اصل 49 قانون اساسي 
قرار سرپرستي نمايندگي ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و  اعلام ميدارد بر اساس اين تصميم ستاد 
موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور راي دادگاه صالح در ماهيت موضوع و تعيين تکليف  قطعي مال موضوع پرونده نسبت به انجام 
وظايف قانوني خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به اين دادگاه ارائه نمايد . مقرر است دفتر  مراتب به ستاد اجرائي فرمان حضرت امام 
)ره( نمايندگي هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانوني و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10  قانون صدر البيان تصميم بعدي را اتخاذ نمايد .  

مختار صادقي- رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

پرونده کلاسه 140440920000126069 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصميم نهايي شماره  
  1404403910000232057

شاکي: استاد اجرايي فرمان حضرت امام ره به نشاني استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- 
اسلامبولي - کوچه - 17  

ستاد- اجرايي- فرمان امام )ره( با نمايندگي آقاي احسان کشاورز فرزند احمد  
اتهام: شکايت برخلاف واقع در دعاوي اصل 29 قانون اساسي  

گردشکار: بتاريخ دوم ارديبهشت ماه يکهزار و چهارصد و چهار پرونده کلاسه فوق تحت نظر است دادگاه به 
تصدي امضاء کننده ذيل تشکيل  است ملاحظه ميگردد از نمايندگي محترم ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه اي به شماره 
239705 /181/ن مورخه  1403/07/25گرديده و با توجه به اينکه امکان هر گونه اقدام جهت تعيين تکليف قانوني ملک موضوع پرونده منوط به 
صدور حکم سرپرستي  گرديده دادگاه با عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده با استعانت از درگاه احديث متعال در خصوص درخواست 

ستاد ياد شده به شرح آتي  مبادرت به صدور تصميم مينمايد .  
» قرار سرپرستي «  

در خصوص يک قطعه زمين واقع در شهرستان ميناب، بلوار آل محمد )ص( ، جنب اراضي 190 قطعه اي ستاد، قطعه 64 به مساحت250 متر 
مربع که حسب پاسخ شماره 3/19258مورخ1401/11/3 ثبت اسناد و املاک ميناب و پاسخ شماره 1401/1687/4/92 مورخ  1401/12/21 اداره 
منابع طبيعي شهرستان ميناب ملک مذکور غير محصور و فاقد سابقه ثبتي معرفي و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوي  اشخاص زمين خوار و 
سودجو ميباشد لذا به منظور جلوگيري از سوء استفاده و تصرف در ملک مذکور، لازم است يک مرجع قانوني با تصدي  موقت اموال نسبت به 
تهيه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعيين شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقيقي و يا حقوقي  محافظت نموده و مانع تضييع 
آن شود لذا دادگاه با استناد به تبصره هاي مواد 10 و 20 اصلاحيه آيين نامه نحوه رسيدگي به پرونده هاي  موضوع اصل 49 قانون اساسي قرار 
سرپرستي نمايندگي ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و  اعلام ميدارد بر اساس اين تصميم ستاد 
موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور راي دادگاه صالح در ماهيت موضوع و تعيين تکليف  قطعي مال موضوع پرونده نسبت به انجام 
وظايف قانوني خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به اين دادگاه ارائه نمايد . مقرر است دفتر  مراتب به ستاد اجرائي فرمان حضرت امام 
)ره( نمايندگي هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانوني و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10  قانون صدر البيان تصميم بعدي را اتخاذ نمايد .  

مختار صادقي- رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

دادنامهدادنامه

تاکید بر پرداخت بیمه به خانواده جان باختگانتاکید بر پرداخت بیمه به خانواده جان باختگان

آگهی تغییرات شرکت سازه کاوان بادگیر قشم
 با مسولیت محدود به شماره ثبت ۴۵۹۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۴۴۳۳۹۴  

آگهی تغییرات شرکت مجتمع صنعتی 
پارسا سلخ قشم )سهامی خاص(  به شماره ثبت ۷۲۰۰ و شناسه ملی ۱۴۰۱۱۲۷۴۶۳۱  

آگهی تغییرات شرکت رسام راه خاک قشم
 )با مسئولیت محدود ( به شماره ثبت ۷۷۹۲ و شناسه ملی ۱۴۰۱۳۷۸۱۸۵۰  

برابر صورتجلسه مجمع عمومی عمومی فوق العاده مورخ1403/12/06 شرکت مزبور به واصله مورخ 1403/12/08 که 
در تاريخ  1403/12/23 از لحاظ واريز هزينه های ثبتی و امضای ذيل دفاتر ثبت تکميل گرديده است :  

موضوع فعاليت شرکت مندرج در ماده دو اساسنامه به شرح ذيل افزايش و اصلاح يافت  .
مجتمع خدمات رفاهی با جايگاه سوخت به شماره مجوز 941 مورخ 1403/12/04 سازمان منطقه آزاد قشم .  

رویا زاهدنیا-  رئیس اداره ثبت شرکتها

برابر صورتجلسه مجمع عمومی عادی ساليانه مورخ 1403/12/25 شرکت مزبور به واصله مورخ 1403/12/28 که در 
تاريخ  1404/01/23 از لحاظ واريز هزينه های ثبتی و امضای ذيل دفاتر ثبت تکميل گرديده است :  

1 - صورتهای مالی شرکت، شامل صورت وضعيت مالی در تاريخ1403/09/30 ، صورتهای سود و زيان ، تغييرات در 
حقوق  مالکانه و جريان های نقدی برای سال مالی منتهی به تاريخ مزبور به تصويب رسيد.  

2 - موسسه حسابرسی آزمودگان به سمت بازرس قانونی )اصلی( و حسابرس مستقل و موسسه احراز ارقام به سمت بازرس  
قانونی علی البدل برای سال مالی منتهی به1404/09/30 انتخاب گرديدند.  

2 - روزنامه کثير الانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت برای مدت يک سال تعيين گرديد. 
 رویا زاهدنیا  

رئیس اداره ثبت شرکتها

برابر صورتجلسه هيأت مديره مورخ 1404/01/16 شرکت مزبور به واصله مورخ1404/01/17 که در تاريخ1404/01/20 از 
لحاظ  واريز هزينه های ثبتی و امضای ذيل دفاتر ثبت تکميل گرديده است :  

1- خانم فريال سفاری لافتی به شماره ملی 34503122650 به سمت مدير عامل و عضو هيات مديره ، آقايان علی سفاری 
لافتی به  شماره ملی 3459682191 به سمت نائب رئيس هيات مديره و فردين جمالی زينبی به شماره ملی 3450264710 

به سمت رئيس  هيأت مديره انتخاب گرديدند.  
2 - کليه مکاتبات ، اسناد، اوراق تعهد آور تجاری و بانکی از قبيل چک، سفته ، بروات، عقود اسلامی و قراردادها با امضای منفرد  هر يک از 
اعضا به تنهائی همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد هر يک اعضا به تنهائی همراه با مهر شرکت  معتبر می باشد. 

 رویا زاهدنیا   
رئیس اداره ثبت شرکتها

 کارت ماشین خودروی سواری سیستم : تویوتا  تیپ : کرولا رنگ: سفید 
شماره انتظامی: 43954 شخصی جدید 51443 )شخصی قدیم( مالکیت: حسین 
اکرامی کد ملی: 3459134471  شماره موتور: 2ZRA946785  شماره شاسی 

RKLBC42E4D4588227 مدل: 2013 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی



 انفجار در بندر شهید رجایی
هشداری که نباید نادیده گرفته شود

  چند ساعت پیش از وقوع انفجار مهیب در بندر 
شهید رجایی بندرعباس، تجمعی آرام اما هشداردهنده مقابل 
استانداری هرمزگان شکل گرفت؛ تجمعی که در آن، رانندگان 
کشنده های فعال در بندر شهید رجایی، از وضعیت نامناسب 
تخصیص سوخت و اختال در سامانه های مربوطه گایه مند 
بودند. گزارشی که برای این رویداد تهیه شده بود، در سایه 
سنگین انفجار منتشر نشد؛ اما اکنون و با گذشت زمان، 
مشخص می شود که این دو اتفاق شاید بیش از آن چه به نظر 
می رسد، به هم مرتبط اند و باید در یک قاب دیده و تحلیل 
شوند.پیش از ظهر شنبه، جمعی از رانندگان وسایل حمل ونقل 
سنگین که عمدتاً در حمل و جابجایی کالاها و کانتینرهای 
بندر شهید رجایی فعالیت دارند، به نشانه اعتراض به نحوه 
تخصیص ناعادلانه سوخت و اختال در سامانه کاربرگ، 
مقابل استانداری تجمع کردند. این رانندگان با استناد به اعداد و 
ارقام مشخص، از کاهش چشم گیر سهمیه سوخت خود سخن 
می گفتند؛ سهمیه ای که در نیمه اول سال گذشته ۳ هزار لیتر و 
اواخر سال گذشته ۲هزار لیتر بوده و اکنون به کمتر از هزار لیتر 
رسیده است. برخی نیز به طور کامل از دریافت هرگونه سهمیه 
محروم شده اند. اختال در سامانه صدور کاربرگ و مشکات 
مربوط به تمدید پروانه فعالیت، به ویژه برای کشنده های 
غیربومی، یکی دیگر از گایه های مهم این رانندگان بود.

آن ها تأکید می کردند که هیچ گونه ارتباطی با قاچاق سوخت 
ندارند و سوخت دریافتی خود را صرفاً برای فعالیت درون 
بندر، تخلیه و بارگیری کانتینرها و کشتی ها مصرف می کنند؛ 
آن هم در شرایطی که گرمای هوای بندرعباس و فعالیت مستمر 
کشنده ها، نیاز به سوخت بیشتر را ایجاب می کند. محدودیت 
دیگری که اشاره شد، امکان سوخت گیری تنها یک بار در هر 
۴۸ ساعت و حداکثر ۳۰۰ لیتر در هر بار بود؛ محدودیتی که 
فعالیت اقتصادی آن ها را با اختال جدی روبرو کرده است.
نکته قابل تأمل، برخورد استانداری با خبرنگاران و اهالی 
رسانه بود. در زمان تهیه این گزارش، با برخوردی مواجه شدم 
که مانع از تصویربرداری شده و اصرار داشتند که گزارش تهیه 
نشود. این نگاه به رسانه، نگاهی غلط و خطرناک است؛ چرا 
که با بستن درهای اطاع رسانی به روی خبرنگاران داخلی، 
عماً بستر را برای سوءاستفاده رسانه های معاند فراهم می کنیم. 
باید پذیرفت که رسانه ها، نه تهدید بلکه بخشی از راه حل و 
 حلقه واسط میان مردم و حاکمیت هستند.حادثه انفجار در بندر 
شهید رجایی، فارغ از علت دقیق آن که در دست بررسی است، 
نماد روشنی از زنجیره ای از بی توجهی ها و سوءمدیریت هاست. 
رئیس جمهور نیز روز یکشنبه در بندرعباس، از دپوی ۱۴۰ 
هزار کانتینر در این بندر انتقاد کرد عددی که به تنهایی گویای 
حجم بالای تأخیر در ترخیص، ناکارآمدی در توزیع، و اختال 
در سیستم حمل ونقل است. وقتی کشنده ها و تریلی ها امکان 
دریافت سوخت کافی ندارند، فرایند تخلیه و حمل کالاها به 
تعویق می افتد. وقتی کانتینرها در فضای باز و زیر گرمای 
طاقت فرسای جنوب انباشته می شوند، هر لحظه احتمال انفجار 
یا فساد کالاها وجود دارد.در این شرایط، هرگونه ادعا مبنی 
بر اینکه »تذکرات لازم داده شده بود اما توجه نشد« پذیرفتنی 
نیست. وقتی می دانیم هشدار داده شده، ولی اقدامی صورت 
نگرفته، جای سوال نیست بلکه جای برخورد قضایی و 
مدیریتی است. چرا باید صبر کنیم تا حادثه ای رخ دهد، تا ده ها 
نفر جان خود را از دست بدهند و خسارت های سنگین مالی و 
حیثیتی بر کشور وارد شود، بعد تازه به فکر بیفتیم؟ این تأخیر 
در اقدام، نه تنها نگران کننده که هزینه ساز است.همچنین کمبود 
آمبولانس، خودروهای آتش نشانی و زیرساخت های درمانی 
در داخل و نزدیکی منطقه صنعتی بندرعباس، نشان داد که ما از 
حداقل آمادگی لازم برای مواجهه با بحران برخوردار نیستیم. 
صنایع بزرگ، بنگاه های اقتصادی و نهادهای مسئول، باید 
مسئولیت اجتماعی خود را بپذیرند و در ساخت بیمارستان های 
تخصصی، ایستگاه های آتش نشانی و پایگاه های اورژانس در 
این منطقه مهم و راهبردی کشور مشارکت جدی داشته باشند.
نکته دیگر، لزوم آسیب شناسی جدی پس از این حادثه است. 
نباید اجازه دهیم این فاجعه مانند بسیاری از حوادث دیگر به 
بایگانی فراموشی سپرده شود. هرمزگان، استانی کلیدی برای 
اقتصاد ملی است و بندر شهید رجایی، شاه راه حیاتی واردات و 
صادرات کشور محسوب می شود. هرگونه اختال در عملکرد 
این بندر، پیامدهایی فراتر از مرزهای جغرافیایی استان دارد و 
اقتصاد کشور را تحت تأثیر قرار می دهد. از همین رو، لازم است 
که با مشارکت واقعی دولت و صنایع، راه کارهای کوتاه مدت و 
بلندمدت برای جلوگیری از تکرار چنین حوادثی در دستور 
کار قرار گیرد.در پایان، بار دیگر به اهمیت نگاه پیشگیرانه و 
نقش نظارتی رسانه ها تأکید می کنیم. اگر اجازه تهیه گزارش 
از مطالبات صنفی یک گروه داده می شد، اگر سخن معترضین 
شنیده و منعکس می شد، شاید زنجیره حوادث، تا این حد به 
فاجعه ختم نمی شد. این حادثه تلخ، تلنگری ست برای همه 
ما؛ تلنگری که اگر به درستی درک نشود و تبدیل به برنامه ای 
عملیاتی نگردد، چه بسا در آینده ای نه چندان دور، باید بار 
دیگر در سرمقاله ای دیگر، با واژگانی مشابه، از فاجعه ای دیگر 

بنویسیم.
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پرداخت خسارات آسیب دیدگان انفجار بندر شهید رجایی در اسرع وقت پرداخت خسارات آسیب دیدگان انفجار بندر شهید رجایی در اسرع وقت 

گروه خبر // رئیس کل دادگستری هرمزگان 
تأکید کرد: در تلاشیم با همکاری شرکت های 
بیمه، خسارات آسیب دیدگان انفجار بندر 
شهید رجایی بندرعباس در اسرع وقت و با 

کمترین دردسر پرداخت شود.

  به گزارش خبرنگار دریا ؛ نخستین جلسه 
مسئولان قضایی و مدیران شرکت های بیمه برای 
تسریع در پرداخت خسارات آسیب دیدگان انفجار 
بندر شهید رجایی با حضور مجتبی قهرمانی رئیس 
کل دادگستری هرمزگان و جمعی از مدیران ارشد 
شرکت های بیمه در بندرعباس برگزار شد. مجتبی 
قهرمانی رئیس کل دادگستری هرمزگان در حاشیه 
این نشست، ضمن تسلیت به خانواده جان باختگان 
این حادثه و آرزوی بهبودی برای مجروحین، 

گفت: با توجه به اینکه مسئله جبران خسارت های 
جانی، بدنی و مالی در این حادثه با این سطح از 
گستردگی و وسعت یکی از مسائل مهم و قابل 
توجه است، بر این اساس در محل دادگستری کل 
استان هرمزگان جلسه ای با حضور مسئولین ارشد 
تمامی شرکت های بیمه مرتبط با سازمان بنادر و 

دریانوردی برگزار شد.
   وی افزود: در این جلسه مقرر شد که ظرف 
۲۴ ساعت آینده تمامی ضمن تعیین ساز و 

کارهای لازم، قراردادهای بیمه آسیب دیدگان 
استخراج و تعهدات شرکت های بیمه نیز مشخص 
شود.قهرمانی تصریح کرد: در شرایط کنونی و با 
توافقات انجام شده تمامی شرکت های بیمه گر 
پای کار آمده اند و به موازات آن تمام تاش ما 
در دستگاه قضایی استان هرمزگان نیز این است 
که کلیه خسارت های جانی ، بدنی و مالی افراد 
در اسرع وقت و با کمترین زحمت و دردسر 
پرداخت شود. رئیس کل دادگستری هرمزگان 

خاطرنشان کرد: بر اساس تدابیر اتخاذ شده، مقرر 
شد دادستان مرکز استان استعامات لازم را در این 
خصوص بعمل آورد. وی گفت: همچنین مقرر 
شده است تعهدات و قراردادهای بیمه ای مرتبط 
با این حادثه استخراج و ظرف مهلت ۲۴ ساعت با 
برگزاری دو جلسه کارشناسی بین شرکتهای بیمه 
 نهایتاً تا امشب  با برگزاری جلسه تکمیلی جهت 
تصمیم گیری و اعام فرآیندهای نحوه دریافت و 

پرداخت خسارت ها اقدام شود. 

 گروه خبر // پس از حادثه انفجار در بندر 
کاظم زاده،  محمدرضا  دکتر  رجایی،  شهید 
مدیرکل مدیریت بحران و پدافند غیرعامل 
بهزیستی کشور، به همراه سامیه جهانشاهی، 
مدیرکل بهزیستی استان هرمزگان، با حضور در 
بیمارستان خلیج فارس از مصدومان این حادثه 

عیادت و با آنان گفت وگوی مستقیم داشتند. 
   به گزارش خبرنگار دریا؛ پس از حادثه انفجار 
در بندر شهید رجایی، دکتر محمدرضا کاظم زاده، 
مدیرکل مدیریت بحران و پدافند غیرعامل بهزیستی 
کشور، به همراه سامیه جهانشاهی، مدیرکل بهزیستی 
استان هرمزگان، با حضور در بیمارستان خلیج فارس 

از مصدومان این حادثه عیادت و با آنان گفت وگوی 
مستقیم داشتند.  دکتر کاظم زاده در این بازدید با 
تأکید بر لزوم حمایت همه جانبه از آسیب دیدگان 
اعام کرد:  بهزیستی کشور با تمام ظرفیت در کنار 
آسیب دیدگان است. تیم های اورژانس اجتماعی و 
مددکاران در محل حاضر شده اند تا خدمات مشاوره 
رایگان و حمایت های لازم را ارائه دهند.   وی 
در ادامه با تشکر از تاش های بی وقفه پرستاران 
و پزشکان بیمارستان خلیج فارس افزود:  ایثار 
کادر درمان در شرایط بحرانی، الگویی بی نظیر از 
مسئولیت پذیری است. این عزیزان با وجود فشارهای 
شدید جسمی و روانی، نقشی حیاتی در نجات جان 

مجروحان داشتند.  در همین راستا، مدیران بهزیستی 
در جلسه ای با سوپروایزر و پرستاران بخش های 
ویژه بیمارستان شرکت کردند. سامیه جهانشاهی 
در این نشست بیان کرد:  کادر درمانی اولین خط 
مقابله با بحران هاست. بهزیستی استان آماده است تا 
با ارائه خدمات روان شناختی، فشارهای ناشی از این 
حادثه را بر کارکنان درمان کاهش دهد.  مدیرکل 
بهزیستی هرمزگان با اشاره به اقدامات انجام شده 
، این برنامه ها را شامل: فعال سازی خط مشاوره  
)۱۴۸۰( برای حمایت روانی از آسیب دیدگان 
و خانواده ها، آمادگی اعزام تیم های تخصصی 
مددکاری ،روانشناسی ومحب به مناطق آسیب دیده 

درصورت نیار  هماهنگی با خیرین و سازمان های 
مردمی برای تسریع در کمک رسانی عنوان کرد.دکتر 
کاظم زاده مدیرکل مدیریت بحران و پدافند غیرعامل 
بهزیستی کشور، در پایان با تسلیت به خانواده های 
جانباختگان، تأکید کرد: بهزیستی کشور تا بهبود 

کامل شرایط آسیب دیدگان، پیگیر وضعیت آنان 
خواهد بود و از هیچ کمکی دریغ نمی کند.  گفتنی 
است این بازدید با هدف بررسی نیازهای فوری 
آسیب دیدگان و هماهنگی برای ارائه خدمات 

پایدارتر انجام شد.

عیادت مدیران بهزیستی از مصدومان انفجار بندر شهید رجایی 

یادداشت

انحصار زمین و بحران مسکن؛ ضرورت تغییر رویکرد به سوی توسعه ویلایی

بحران مسکن در ایران، به ویژه در کان شهرها و بندرعباس پردرآمد، 
به یک چالش جدی اجتماعی و اقتصادی تبدیل شده است. قیمت های 
سرسام آور مسکن، بسیاری از خانواده ها را از داشتن سرپناه مناسب، 
آن هم با وجود زمین بسیار، محروم کرده و تبعات منفی متعددی بر 

زندگی شهروندان، اقتصاد و جامعه گذاشته است.
۱. انحصار زمین: ریشه اصلی بحران مسکن

آمارهای رسمی نشان می دهد که انحصار زمین توسط نهادهای دولتی 
و دلالان، یکی از بزرگ ترین موانع حل بحران مسکن در ایران است. 
سازمان ملی زمین و مسکن، زیرمجموعه وزارت راه و شهرسازی، 
زمین های خالی به اندازه دو برابر کل مساحت مناطق مسکونی کشور 
در اختیار دارد.  این در حالی است که قیمت زمین، بخش اعظم و قابل 
توجهی از هزینه های مسکن را به خود اختصاص می دهد؛ به طوری 
که در سال ۱۴۰۰ شمسی، ۴۷ درصد از کل هزینه های مسکن در 
مناطق شهری مربوط به زمین بوده و این رقم در تهران به ۷۰ درصد 
رسیده است. احتکار زمین توسط دلالان و نهادهای دولتی منجر به 
افزایش بی رویه قیمت آن شده است. طی سه دهه گذشته، قیمت زمین 
در تهران ۳,۴۴۷ برابر افزایش یافته است و شاید در بندرعباس هم 
تقریباً وضعیت بهتری حاکم نبوده باشد. این افزایش قیمت، قدرت 
خرید مسکن را به شدت کاهش داده و زمان لازم برای خانه دار شدن 
را به طور متوسط در شهرهای کوچک ۴۸ سال و در تهران ۱۵۰ سال 
رسانده است که این به معنای نداشتن یک مسکن مناسب برای زندگی 

تا پس از مرگ است.
۲. تبعات منفی انحصار زمین

انحصار زمین تبعات منفی متعددی در ابعاد مختلف زندگی شهروندان 
و جامعه دارد که در زیر به ۱۰ مورد از آن ها اشاره می شود:

۱.  افزایش قیمت مسکن: انحصار زمین باعث افزایش قیمت مسکن 
و غیرقابل دسترس شدن آن برای بسیاری از اقشار جامعه شده است.
   ۲.  کاهش قدرت خرید: افزایش قیمت مسکن، قدرت خرید 
خانوارها را کاهش داده و آن ها را مجبور به صرف بخش زیادی از 

درآمد خود برای تأمین مسکن می کند. 
   ۳.  افزایش اجاره بها: افزایش قیمت مسکن، اجاره بها را نیز افزایش 

داده و فشار مضاعفی بر مستأجران وارد می کند.
   ۴.  حاشیه نشینی: ناتوانی در تأمین مسکن مناسب در شهرها، 
بسیاری از افراد را مجبور به مهاجرت به حاشیه شهرها و سکونت در 

مناطق غیررسمی کرده است. 
  ۵.  کاهش کیفیت زندگی: زندگی در آپارتمان های کوچک و متراکم، 
کیفیت زندگی شهروندان را کاهش داده و منجر به بروز مشکات 

روحی و روانی می شود. 
   6.  کاهش نرخ فرزندآوری: کوچک شدن خانه ها و نامناسب بودن 
آن ها برای پرورش فرزند، نرخ فرزندآوری را کاهش داده و به بحران 

جمعیتی دامن می زند. 
   ۷.  افزایش ترافیک و آلودگی هوا: تراکم جمعیت در شهرها، 
ترافیک و آلودگی هوا را افزایش داده و سامت شهروندان را به خطر 

می اندازد.
   ۸.  کاهش امنیت اجتماعی: افزایش نابرابری و مشکات اقتصادی 
ناشی از گرانی مسکن، امنیت اجتماعی را به خطر می اندازد و زمینه را 

برای بروز جرایم و آسیب های اجتماعی فراهم می کند.
   9.  عدم توسعه متوازن شهرها: انحصار زمین، توسعه شهرها را به 
صورت عمودی و متراکم درآورده و از گسترش افقی آن ها جلوگیری 

کرده است. 
   ۱۰. رکود اقتصادی: بحران مسکن، بخش های دیگر اقتصادی را نیز 

تحت تأثیر قرار داده و منجر به رکود اقتصادی می شود.
۳. آثار منفی آپارتمان سازی

توسعه عمودی شهرها و آپارتمان سازی، به عنوان راه حلی برای 
کمبود مسکن، مشکات متعددی را به همراه داشته است:

* کاهش تعامات اجتماعی: زندگی در آپارتمان ها، تعامات 
اجتماعی و روابط همسایگی را کاهش داده و احساس انزوا را در 

بین ساکنان افزایش می دهد.
   * ناامنی و عدم حفظ حریم خصوصی: آپارتمان ها به دلیل نزدیکی 
واحدها به یکدیگر، حریم خصوصی افراد را کاهش داده و احساس 

ناامنی را افزایش می دهند. 
   * مشکات روانی: زندگی در فضاهای کوچک و محدود 
آپارتمانی، به ویژه برای کودکان و سالمندان، مشکات روانی متعددی 

را به همراه دارد. 
   * عدم تناسب با فرهنگ ایرانی-اسامی: الگوی آپارتمان سازی 
با فرهنگ ایرانی-اسامی که بر اهمیت حریم خصوصی و روابط 

خانوادگی تأکید دارد، همخوانی ندارد و تبعات منفی هم دارد.
۴. مزایای توسعه مسکن ویایی

در مقابل رویکرد توسعه عمودی، توسعه افقی شهرها و ساخت 
خانه های ویایی مزایای متعددی دارد:

* کاهش قیمت مسکن: توسعه افقی و عرضه بیشتر زمین، قیمت 
مسکن را کاهش داده و آن را برای اقشار بیشتری از جامعه قابل 

دسترس می سازد.
* افزایش کیفیت زندگی: خانه های ویایی با داشتن حیاط و فضای 
باز، کیفیت زندگی ساکنان را افزایش داده و امکان تعامات اجتماعی 

و فعالیت های تفریحی را فراهم می کنند.
  * تناسب با فرهنگ ایرانی-اسامی: الگوی خانه سازی ویایی 
با فرهنگ ایرانی-اسامی که بر اهمیت حریم خصوصی و روابط 

خانوادگی تأکید دارد، همخوانی بیشتری دارد.
* تسریع در ساخت و ساز: خانه های ویایی را می توان سریع تر و با 

هزینه کمتری نسبت به آپارتمان ها ساخت. 
   * رونق اقتصادی: توسعه مسکن ویایی، بخش های مختلف 

اقتصادی را به حرکت درآورده و اشتغال زایی را به همراه دارد.
۵. نقش و وظایف مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسامی به عنوان نهاد قانون گذاری کشور، نقش مهمی 
در حل بحران مسکن دارد. برخی از کارهایی که توسط مجلس قابل 

انجام است عبارتند از:

* تصویب قوانین مؤثر: مجلس باید با تصویب قوانین کارآمد و جامع، 
زمینه را برای شکستن انحصار زمین، تسهیل عرضه زمین و توسعه 
مسکن ویایی فراهم کند. قانون جهش تولید مسکن که توسط مجلس 

تصویب شده است، نمونه ای از این اقدامات است. 
   * نظارت بر عملکرد دولت: مجلس باید بر عملکرد دولت و 
نهادهای اجرایی در زمینه مسکن نظارت کرده و آن ها را ملزم به 

اجرای صحیح قوانین و سیاست ها کند. 
   * اصاح قوانین و مقررات: مجلس باید قوانین و مقررات دست و 

پاگیر و موانع زای پیش روی تولید مسکن را اصاح نماید.
   * حمایت از تولیدکنندگان مسکن: مجلس می تواند با ارائه 
تسهیات و مشوق های قانونی، از تولیدکنندگان مسکن حمایت کرده 

و زمینه را برای افزایش تولید مسکن فراهم کند.
   * تخصیص بودجه مناسب: مجلس باید بودجه مناسبی را برای 

بخش مسکن در نظر گرفته و بر نحوه هزینه کرد آن نظارت کند.
۶. راهکارهای پیشنهادی

برای حل بحران مسکن و خروج از وضعیت فعلی، لازم است اقدامات 
زیر به صورت جدی در دستور کار قرار گیرد:

* شکستن انحصار زمین: دولت باید با عرضه زمین های تحت اختیار 
خود و جلوگیری از احتکار زمین توسط دلالان، انحصار زمین را 

بشکند. 
   * توسعه افقی شهرها: سیاست توسعه عمودی شهرها باید متوقف 
شده و توسعه افقی و ساخت خانه های ویایی در دستور کار قرار 

گیرد. 
  * تسهیل ساخت و ساز توسط مردم: دولت باید با ارائه تسهیات 
و واگذاری زمین، زمینه را برای ساخت مسکن توسط خود مردم 

فراهم کند.
   * کنترل سوداگری زمین: سازوکارهایی برای جلوگیری از 

سوداگری زمین و تبدیل آن به کالای سرمایه ای اندیشیده شود.
  * اصاح قوانین و مقررات: قوانین و مقررات مربوط به زمین و 
مسکن باید به گونه ای اصاح شوند که زمینه را برای عرضه بیشتر 

زمین و کاهش قیمت مسکن فراهم کنند.
*  لزوم اقدام فوری

  انحصار زمین توسط دولت و نهادهای وابسته، عامل اصلی بحران 
مسکن در ایران است. تداوم این وضعیت، تبعات منفی متعددی برای 
جامعه، اقتصاد و زندگی شهروندان به همراه داشته و خواهد داشت. 
برای حل این بحران، لازم است انحصار زمین شکسته و رویکرد فعلی 
یعنی توسعه عمودی و آپارتمان سازی تغییر کرده و توسعه افقی شهرها 
و ساخت خانه های ویایی در دستور کار قرار گیرد. دولت باید با 
شکستن انحصار زمین، تسهیل ساخت و ساز توسط مردم و اصاح 
قوانین و مقررات، زمینه را برای دسترسی عادلانه همه شهروندان به 
مسکن مناسب فراهم کند که این ضمن برداشتن فشارهای شدید 
اجتماعی از دوش مردم، در نهایت منجر به افزایش سرمایه اجتماعی 
دولت و موفقیت بیشتر آن در اجرای برنامه هایش در توسعه کشور 

خواهد شد.

مددی

جانشین رئیس سازمان 
پزشکی قانونی کشور:

بستگان مفقودین حادثه 
بندر شهید رجایی

 به پزشکی قانونی مراجعه کنند
گروه خبر // جانشین رئیس سازمان 
پزشکی قانونی کشور در مدیریت بحران 
تعیین  و  شناسایی  منظور  به   گفت: 
 هویت قربانیان حادثه انفجار در بندر
 شهید رجایی، بستگان درجه یک مفقودین 
 DNA این حادثه برای نمونه گیری و تطبیق
به مرکز پزشکی قانونی استان محل 

سکونت خود مراجعه کنند.
  مهدی فروزش اظهار کرد در ساعات اولیه پس 
از وقوع حادثه انفجار در بندر شهید رجایی، 
تیم های بحران و عملیات پزشکی قانونی استان 
هرمزگان به حالت آماده باش درآمدند و با 
انتقال اولین قربانیان، کار شناسایی و تشخیص 
هویت اجساد را آغاز کردند.وی افزود: با 
توجه به شدت حادثه، در حال حاضر تیم های 
بحران استان های بوشهر و فارس به عنوان 
استان های معین و آزمایشگاه ژنتیک استان 
فارس در حالت آماده باش قرار دارند تا در 
صورت نیاز، از کمک آنان برای انجام سریع تر 
ماموریت های پزشکی قانونی در راستای 
شناسایی و تعیین هویت قربانیان استفاده شود.

جانشین رئیس سازمان پزشکی قانونی کشور با 
تأکید بر اینکه پزشکی قانونی در وقوع بحران ها 
و حوادث دسته جمعی با تمام توان و امکانات 
خود برای شناسایی قربانیان و در نتیجه تسکین 
آلام بازماندگان تاش می کند، تصریح کرد: در 
حادثه انفجار بندر شهید رجایی، پزشکی قانونی 
با تمام توان در حال انجام وظیفه است و با 
انجام آزمایش های تخصصی و اقدامات فنی، 
نسبت به شناسایی قربانیان و تحویل پیکر ها 
به خانواده های این عزیزان، با هماهنگی مرجع 
قضایی، اقدام می کند.به گزارش میزان ؛ وی 
با تأکید بر اینکه شناسایی برخی قربانیان این 
حادثه با انجام آزمایش DNA امکان پذیر، 
است، گفت: از بستگان درجه یک مفقودین 
این حادثه درخواست می شود برای نمونه گیری 
و تطبیق DNA به اداره کل پزشکی قانونی در 
مرکز استان محل سکونت خود )استان هرمزگان 
و یا سایر استان ها( مراجعه کنند تا اقدام لازم 
برای اخذ نمونه، استخراج پروفایل ژنتیکی و 

تطبیق با پیکر های یافت شده صورت پذیرد.

 گروه خبر // معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان 
ریاست جمهوری، با صدور بیانیه ای آمادگی کامل این 
مجموعه را برای از سرگیری فعالیت های تجاری این منطقه 
ویژه اقتصادی، با کمک شرکت های دانش بنیان، فناور و 

نخبگان اعلام کرد. 
    به گزارش ایسنا،  این معاونت در بیانیه خود ضمن ابراز همدردی 
با ملت شریف ایران و خانواده های درگذشتگان و آسیب دیدگان 
حادثه انفجار در بندر شهید رجایی، بر عزم و آمادگی این 
معاونت به منظور تسریع فرآیند التیام آسیب ها و پیامدهای این 

حادثه، تأکید کرد.همچنین ازسرگیری فعالیت های این بندر مهم 
اقتصادی و پیشگیری از وقوع حوادث مشابه، از اولویت های 
معاونت علمی با استفاده از ظرفیت زیست بوم فناوری و نوآوری 
کشور است.در بیانیه معاونت علمی آمده است:  بنادر و اسکله ها، 
به ویژه بندر شهید رجایی، شاهرگ های اصلی تجارت بین المللی 
و موتور محرک اقتصاد دانش بنیان به شمار می روند. امروزه 
فناوری های نوین در حوزه لجستیک هوشمند، مدیریت بنادر، 
حمل ونقل دریایی و پشتیبانی زنجیره تأمین، نقش تعیین کننده ای 
در تسهیل تبادلات تجاری و کاهش هزینه های اقتصادی دارند.

توسعه این فناوری ها نه تنها به ارتقای بهره وری بنادر می انجامد، 
بلکه بستری ضروری برای رشد صادرات محصولات دانش بنیان 
و تقویت اقتصاد ملی است.ستادهای تخصصی توسعه فناوری و 
اقتصاد دانش بنیان معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، 
با همکاری شرکت های دانش بنیان، آماده ارائه راهکارهای 
نوین در حوزه های مختلف به کمک شرکت های دانش بنیان 
 هستند.بازسازی و نوسازی زیرساخت های بنادر از جمله بندر 
شهید رجایی، با استفاده از فناوری های پیشرفته، تجهیزات 
هوشمند و سامانه های مبتنی بر هوش مصنوعی، تنها بخشی از 

حوزه هایی است که شرکت های دانش بنیان آمادگی دارند، در 
آن ها نقشی چشمگیر و اثربخش ایفا کنند.پایش و رصد هوشمند 
محموله های تجاری، بهینه سازی فرآیندهای لجستیکی از طریق 
سیستم های مدیریت هوشمند و سامانه های کنترل با به کارگیری 
فناوری هایی همچون هوش مصنوعی، اینترنت اشیا )IoT(، بینایی 
ماشین و تحلیل داده های بزرگ، همچنین استفاده از سامانه های 
پهبادی هوشمند، رباتیک و سنجش از دور برای نظارت، اعام 
وضعیت و هشدار در لحظه، از دیگر حوزه هایی هستند که 
شرکت های دانش بنیان آمادگی دارند ظرفیت  خود را برای تحول 
در وضعیت سکوهای تجاری، بنادر و اسکله ها به کار ببندند.
در معاونت علمی، بر این باوریم که با بهره گیری از ظرفیت های 
شرکت های دانش بنیان و همگرایی دستگاه های اجرایی، می توان 
این چالش را به فرصتی برای ارتقای تاب آوری فناورانه، تحول 

دیجیتال و نوآوری مدیریت نادر کشور، تبدیل کرد.

طی بیانیه ای از سوی معاونت علمی اعلام شد

آمادگی دانش بنیان ها برای راه اندازی دوباره بندر شهید رجایی



اطلاع رسانی

آگهی تأسیس شرکت آداک مهر و ماه قشم 
با مسئولیت محدود  

آگهی تاسیس شرکت نوید پویش فیدار قشم 
با مسئولیت محدود (

آگهی تأسیس شرکت روماک بتن استوار قشم
آگهی تغییرات شرکت سازه کاوان بادگیر قشم با مسئولیت محدود   

 با مسولیت محدود  به شماره ثبت ۴۵۹۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۴۴۳۳۹۴  

آگهی تغییرات شرکت آداک تجارت خورشید قشم
 با مسئولیت محدود  به شماره ثبت ۶۶۶۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۹۵۸۳۸۲  

آگهی تغییرات شرکت شرکت صبا کالا قشم
 با مسئولیت محدود  به شماره ثبت ۵۸۱۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۵۶۲۷۶۵ 

آگهی تغییرات شرکت توسعه و مدیریت بنادر 
و فرودگاه منطقه آزاد قشم )سهامی خاص(  به شماره ثبت ۱۰۷۶ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۰۶۱۲۵  

خلاصله مفاد اساسنامه و اظهار نامه شرکت آداک مهر و ماه قشم با مسئوليت محدود که در تاريخ1404/01/19 تحت 
شماره ثبت 7925  و شناسه ملی 14014326365 در اين اداره به ثبت رسيده است به شرح زير جهت اطلاع عموم 

آگهی می گردد.  
1- موضوع شرکت : صادرات، واردات و فروش کليه کالاهای مجاز داخلی و خارجی و انجام کليه عمليات بازرگانی 
و ايجاد  نمايندگی در داخل و خارج از کشور شرکت در مناقصات و مزايدات داخل و خارج از کشور و عقد قرارداد با اشخاص 
حقيقی و  حقوقی داخلی و خارجی شرکت در نمايشگاههای داخلی و خارجی و سرمايه مشترک در مورد موضوع با شرکتهای داخلی 
و خارجی  و دريافت تسهيلات از کليه موسسات مالی و اعتباری و بانکهای داخلی و انجام کليه عمليات مرتبط طبق مجوز فعاليت 

اقتصادی  شماره 955 مورخ1403/12/11 سازمان منطقه آزاد قشم  
2 - مدت شرکت از تاريخ ثبت به مدت نامحدود  

3- مرکز اصلی قشم - روستای گورزين خيابان شهدا - کوچه ياس طبقه همکف، کد پستی 7954186964  
4- سرمايه شخصيت حقوقی : مبلغ 100/000/000ريال می باشد.  

5 ميزان سهم الشرکه هر يک از شرکاء : آقای عارف سفاری دارنده 99،000،000 ريال سهم الشرکة معادل نودو نه  درصد خانم فرح 
سفاری دارنده 1،000،000 ريال سهم الشرکه معادل يک درصد می باشد.  

6- اعضا هيئت مديره خانم فرح سفاری با شماره ملی 3459961635 به سمت نايب رئيس هيت مديره و آقای عارف  سفاری با شماره 
ملی 3459171820 به سمت مدير عامل و رئيس هيت مديره برای مدت نامحدود انتخاب شدند.  

7- دارندگان حق امضاء : کليه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور و تجاری و بانکی شرکت از قبيل چک، سفته و بروات و عقود  اسلامی 
و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با امضا منفرد مدير عامل و رئيس هيت مديره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.  

8- اختيارات مدير عامل : طبق اساسنامه  
جمهوری اسلامی :  به تصويب رسيد  .

 9- روزنامه کثير الانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعيين گرديد. 
10- اساسنامه شرکت مشتمل بر 27 ماده 100 تبصره در مورخ1403/12/12 

رویا زاهدنیا-رئیس اداره ثبت شرکتها

خلاصله مفاد اساسنامه و اظهارنامه شرکت نويد پويش فيدار قشم با مسئوليت محدود ( که در تاريخ 1404/01/19 
تحت شماره ثبت  7923 به شناسه ملی 14014324553 ثبت در اين اداره به ثبت رسيده است خلاصه آن به شرح زير 

جهت اطلاع عموم آگهی می  گردد.  
1- موضوع شرکت : پيمانکاری تاسيسات طبق مجوز شماره 1403/940 مورخ 1403/12/04 سازمان منطقه آزاد قشم 
و کليه امور  مرتبط با آن شرکت در مناقصات و مزايدات داخلی و خارجی عقد قرارداد با شرکتهای داخلی و خارجی، افتتاح حساب 
در کليه  شعب بانکی داخلی و خارجی شرکت در نمايشگاههای داخلی و خارجی دريافت تسهيلات از کليه موسسات مالی و اعتباری 

داخلی و  خارجی  
2- مدت شرکت از تاريخ ثبت به مدت نامحدود  

مرکز اصلی قشم روستای کورزين خيابان خاتم الانبيا جنب مسجد جامع کد پستی 7954186597  
-4- سرمايه شخصيت حقوقی : مبلغ 300،000،000 ريال می باشد.  

5- ميزان سهم الشرکه هر يک از شرکاء : آقای ايوب ايمانی دارنده 150،000،000 ريال سهم الشرکه معادل پنجاه  
درصد و خانم رحيمه بهمنی دارنده 150،000،000 ريال سهم الشرکه معادل پنجاه درصد می باشد.  

6- اعضا هيئت مديره خانم رحيمه بهمنی با شماره ملی 3459942770 به سمت عضو هيت مديره و آقای ايوب ايمانی با  
شماره ملی 3459906456 به سمت مدير عامل و رئيس هيت مديره برای مدت نامحدود انتخاب شدند.  

-- دارندگان حق امضاء : کليه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور و تجاری و بانکی شرکت از قبيل چک، سفته و بروات و عقود  اسلامی 
و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با امضا منفرد مدير عامل و رئيس هيت مديره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.  

اختيارات مدير عامل : طبق اساسنامه  
9 - روزنامه کثير الانتشار صبح ساحل جهت درج آگهيهای شرکت تعيين گرديد.  

10 - اساسنامه شرکت مشتمل بر 27 ماده و يک تبصره در مورخ 1403/12/5 به به تصويب رسيد. 

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها

خلاصه مفاد اساسنامه و اظهار نامه شرکت با مسئوليت محدود روماک بتن استوار قشم در تاريخ1404/01/18 به شماره 
ثبت 7922 به  شناسه ملی 14014320642 ثبت و امضا ذيل دفاتر تکميل گرديده که خلاصه آن به شرح زير جهت 

اطلاع عموم آگهی می گردد.  
1- موضوع شرکت : ساخت ساير محصولات کانی غير فلزی با عنوان محصول انواع بتن و ملات آماده از قبل مخلوط 
شده (  کدايسيک 2695312301( و کليه عملياتهای مرتبط طبق شماره مجوز فعاليت اقتصادی 981/03 مورخ1403/12/14 سازمان  

منطقه آزاد قشم  
2- مدت شرکت از تاريخ ثبت به مدت نامحدود.  

3- مرکز اصلی قشم - سه راه سرخس - مجتمع تجاری خطی گلدن سيتی - بلوک - - پلاک 6 کد پستی 7951618460  
4- سرمايه شرکت مبلغ 200/000/000 ريال نقدی می باشد.  

5 ميزان سهم الشرکه هر يک از شرکاء : آقايان ادريس خنجی دارنده 190،000،000 ريال سهم الشرکة معادل نودو  
پنج درصد و نجم الدين خنجی زاده دارنده 10،000،000 ريال سهم الشرکه معادل پنج درصد ميباشد.  

6- اعضا هيئت مديره : آقايان ادريس خنجی به شماره ملی 3489925017 به سمت مدير عامل و رئيس هيت مديره و نجم  الدين 
خنجی زاده به شماره ملی 3489936612 به سمت نايب رئيس هيت مديره برای مدت نامحدود انتخاب شدند.  

7- دارندگان حق امضاء : کليه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور و تجاری و بانکی شرکت از قبيل چک، سفته و بروات و عقود  اسلامی 
و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با امضا منفرد مدير عامل و رئيس هيت مديره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.  

اختيارات مدير عامل : طبق اساسنامه  
9 - روزنامه کثير الانتشار صبح ساحل جهت درج آگهيهای شرکت تعيين گرديد.  

10 - اساسنامه شرکت مشتمل بر 27 ماده و يک تبصره در مورخ 1403/12/15 به تصويب رسيد. 

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها

برابر صورتجلسه مجمع عمومی عمومی فوق العاده مورخ 1403/12/06 شرکت مزبور به واصله مورخ 1403/12/08 
که در تاريخ  1404/01/23 از لحاظ واريز هزينه های ثبتی و امضای ذيل دفاتر ثبت تکميل گرديده است :  

موضوع فعاليت شرکت مندرج در ماده دو اساسنامه به شرح ذيل افزايش و اصلاح يافت  
مجتمع خدمات رفاهی با جايگاه سوخت به شماره مجوز 941 مورخ 1403/12/04 سازمان منطقه آزاد قشم .  

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1403/12/15 شرکت مزبور به واصله مورخ 
1403/12/18 که در تاريخ  1403/12/21 از لحاظ 
واريز هزينه های ثبتی و امضای ذيل دفاتر ثبت تکميل 

گرديد.  
1- آقای رضا مشرفی با پرداخت 8/318/000/00 ريال به صندوق 

سهم الشرکه خود را به ميزان 97/118/000/000 ريال افزايش  داد.  
2- آقای علی نصرالهی با پرداخت 1/782/000/000 ريال به صندوق 
شرکت سهم الشرکه خود را به ميزان 1/982/000/0 ريال  افزايش داد .  
سرمايه شرکت مندرج در ماده 4 اساسنامه از مبلغ 10/000/000/000 

ريال 99/100/000/000 ريال افزايش و اصلاح يافت.  
5 شرکاء و ميزان سهم الشرکه هر يک از شرکاء بعد از افزايش سرمايه 

به شرح ذيل می باشد  
آقای رضا مشرفی دارنده نود و هشت درصد از کل سهم الشرکه معادل 
مبلغ97/118/000/000ريال و علی نصرالهی دارنده دو  درصد از کل 
سهم الشرکة معادل مبلغ 1/982/000/000 ريال سهم الشرکه می باشند 

. ريال سهم الشرکه .  

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها

 برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1403/11/13 شرکت مزبور به واصله مورخ 

1403/12/15 که در تاريخ 1404/01/19  از لحاظ 
واريز هزينه های ثبتی و امضای ذيل دفاتر ثبت تکميل 

گرديده است  
موارد ذيل به ماده 2 اساسنامه شرکت الحاق گرديد.  

انواع فعاليتهای مادر تخصصی خريد و فروش و پخش صادرات و 
واردات کليه کالاهای اساسی غلات حبوبات  محصولات کشاورزی 
انواع ميوه مواد غذايی خشک و تر و انواع خشکبار چای قهوه انواع 
مواد خوراکی و غذايی بسته  بندی شده انواع خوراک دام و طيور کود 
و سموم و مشتقات وابسته امور بازرگانی و بازاريابی و خريد و فروش 
عمده و  خرده و بسته بندی توزيع و پخش کلی و مويرگی محصولات 
مشابه مربوط به موضوع فعاليت شرکت کليه مفاد مندرج  در بند فوق 

به تائيد مديريت جذب سرمايه و بازاريابی رسيده است . 

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها
برابر صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1403/12/26 شرکت مزبور به واصله مورخ 

1404/01/19 که در تاريخ  1404/01/20 از لحاظ واريز هزينه های ثبتی تکميل گرديده است :  
1 - آقايان ايرج فقيری به شماره ملی 5849884459 به سمت عضو غير موظف هيات مديره ، احمد اصل رکن آبادی 
به شماره ملی  0384575528 به سمت عضو موظف هيات مديره غلامرضا کريم آقائی به شماره ملی 2298839301 
به سمت عضو موظف هيات  مديره ، ناصر رجبی به شماره ملی 1287947727 به سمت عضو موظف هيات مديره و خانم فرحناز 
کشت کار رجبی به شماره ملی  0064950247 به سمت عضو موظف هيات مديره برای مابقی دوره تصدی هيات مديره مزبور انتخاب 

گرديدند.  
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

دادنامه
پرونده کلاسه140440920000129725 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصميم نهايي شماره  140440390000232912

شاکي: ستاد اجرايي فرمان حضرت امام ره به نشاني استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد اسلامبولي - کوچه - 17  
ستاد اجرايي فرمان امام )ره( با نمايندگي آقاي احسان کشاورز فرزند احمد  

اتهام شکايت برخلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي  
گردشکار: بتاريخ دوم ارديبهشت ماه يکهزار و چهارصد و چهار پرونده کلاسه فوق تحت نظر است دادگاه به تصدي امضاء کننده ذيل تشکيل  است ملاحظه 
ميگردد از نمايندگي محترم ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه اي به شماره 239575 /181/ن -مورخه  1403/07/25گرديده و با توجه به 

اينکه امکان هر گونه اقدام جهت تعيين تکليف قانوني ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستي  گرديده دادگاه با عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده با استعانت از 
درگاه احديث متعال در خصوص درخواست ستاد ياد شده به شرح آتي  مبادرت به صدور تصميم مينمايد .  

» قرار سرپرستي «  
در خصوص يک قطعه زمين واقع در شهرستان ميناب، بلوار آل محمد )ص( ، جنب اراضي 190 قطعه اي ستاد، قطعه 83 به مساحت250  متر مربع که حسب پاسخ شماره 
3/19258مورخ1401/11/3 ثبت اسناد و املاک ميناب و پاسخ شماره 1401/1687/4/92 مورخ  1401/12/21 اداره منابع طبيعي شهرستان ميناب ملک مذکور غير محصور و فاقد سابقه 
ثبتي معرفي و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوي  اشخاص زمين خوار و سودجو ميباشد لذا به منظور جلوگيري از سوء استفاده و تصرف در ملک مذکور، لازم است يک مرجع قانوني 
با تصدي  موقت اموال نسبت به تهيه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعيين شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقيقي و يا حقوقي  محافظت نموده و مانع تضييع آن شود 
لذا دادگاه با استناد به تبصره هاي مواد 10 و 20 اصلاحيه آيين نامه نحوه رسيدگي به پرونده هاي  موضوع اصل 49 قانون اساسي قرار سرپرستي نمايندگي ستاد اجرائي فرمان حضرت امام 
)ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و  اعلام ميدارد بر اساس اين تصميم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور راي دادگاه صالح در ماهيت موضوع و تعيين 
تکليف  قطعي مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظايف قانوني خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به اين دادگاه ارائه نمايد . مقرر است دفتر  مراتب به ستاد اجرائي فرمان 

حضرت امام )ره( نمايندگي هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانوني و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10  قانون صدر البيان تصميم بعدي را اتخاذ نمايد .  

مختار صادقي- رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

دادنامه
پرونده کلاسه 140440920000125709 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصميم نهايي شماره  140440390000231630

شاکي: ستاد اجرايي فرمان حضرت امام ره به نشاني استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد اسلامبولي - کوچه - 17  
ستاد اجرايي فرمان امام )ره( با نمايندگي آقاي احسان کشاورز فرزند احمد  

اتهام شکايت برخلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي  
گردشکار: بتاريخ دوم ارديبهشت ماه يکهزار و چهارصد و چهار پرونده کلاسه فوق تحت نظر است دادگاه به تصدي امضاء کننده ذيل تشکيل  است ملاحظه 

ميگردد از نمايندگي محترم ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه اي 
به شماره 239716 /181/ن -مورخه  1403/07/25گرديده و با توجه به اينکه امکان هر گونه اقدام جهت تعيين تکليف قانوني 

ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستي  گرديده دادگاه با عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده با استعانت از درگاه احديث متعال در خصوص درخواست ستاد ياد 
شده به شرح آتي  مبادرت به صدور تصميم مينمايد .  

» قرار سرپرستي «  
در خصوص يک قطعه زمين واقع در شهرستان ميناب، بلوار آل محمد )ص( ، جنب اراضي 190 قطعه اي ستاد، قطعه61 به مساحت391 متر مربع که حسب پاسخ شماره 
3/19258مورخ1401/11/3 ثبت اسناد و املاک ميناب و پاسخ شماره 1401/1687/4/92 مورخ  1401/12/21 اداره منابع طبيعي شهرستان ميناب ملک مذکور غير محصور و فاقد سابقه 
ثبتي معرفي و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوي  اشخاص زمين خوار و سودجو ميباشد لذا به منظور جلوگيري از سوء استفاده و تصرف در ملک مذکور، لازم است يک مرجع قانوني 
با تصدي  موقت اموال نسبت به تهيه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعيين شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقيقي و يا حقوقي  محافظت نموده و مانع تضييع آن شود 
لذا دادگاه با استناد به تبصره هاي مواد 10 و 20 اصلاحيه آيين نامه نحوه رسيدگي به پرونده هاي  موضوع اصل 49 قانون اساسي قرار سرپرستي نمايندگي ستاد اجرائي فرمان حضرت امام 
)ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و  اعلام ميدارد بر اساس اين تصميم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور راي دادگاه صالح در ماهيت موضوع و تعيين 
تکليف  قطعي مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظايف قانوني خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به اين دادگاه ارائه نمايد . مقرر است دفتر  مراتب به ستاد اجرائي فرمان 

حضرت امام )ره( نمايندگي هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانوني و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10  قانون صدر البيان تصميم بعدي را اتخاذ نمايد .  

مختار صادقي- رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

دادنامه
پرونده کلاسه140440920000127228 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصميم نهايي شماره  140440390000232844

شاکي: ستاد اجرايي فرمان حضرت امام ره به نشاني استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد اسلامبولي - کوچه - 17  
ستاد اجرايي فرمان امام )ره( با نمايندگي آقاي احسان کشاورز فرزند احمد  

اتهام شکايت برخلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي  
گردشکار: بتاريخ دوم ارديبهشت ماه يکهزار و چهارصد و چهار پرونده کلاسه فوق تحت نظر است دادگاه به تصدي امضاء کننده ذيل تشکيل  است ملاحظه ميگردد 
از نمايندگي محترم ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه اي به شماره 239607 /181/ن -مورخه  1403/07/25گرديده و با توجه به اينکه امکان 

هر گونه اقدام جهت تعيين تکليف قانوني 
ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستي  گرديده دادگاه با عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده با استعانت از درگاه احديث متعال در خصوص درخواست ستاد ياد شده 

به شرح آتي  مبادرت به صدور تصميم مينمايد .  
» قرار سرپرستي «  

در خصوص يک قطعه زمين واقع در شهرستان ميناب، بلوار آل محمد )ص( ، جنب اراضي 190 قطعه اي ستاد، قطعه 79 به مساحت250  متر مربع که حسب پاسخ شماره 
3/19258مورخ1401/11/3 ثبت اسناد و املاک ميناب و پاسخ شماره 1401/1687/4/92 مورخ  1401/12/21 اداره منابع طبيعي شهرستان ميناب ملک مذکور غير محصور و فاقد سابقه ثبتي 
معرفي و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوي  اشخاص زمين خوار و سودجو ميباشد لذا به منظور جلوگيري از سوء استفاده و تصرف در ملک مذکور، لازم است يک مرجع قانوني با 
تصدي  موقت اموال نسبت به تهيه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعيين شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقيقي و يا حقوقي  محافظت نموده و مانع تضييع آن شود لذا 
دادگاه با استناد به تبصره هاي مواد 10 و 20 اصلاحيه آيين نامه نحوه رسيدگي به پرونده هاي  موضوع اصل 49 قانون اساسي قرار سرپرستي نمايندگي ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( 
استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و  اعلام ميدارد بر اساس اين تصميم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور راي دادگاه صالح در ماهيت موضوع و تعيين تکليف  
قطعي مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظايف قانوني خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به اين دادگاه ارائه نمايد . مقرر است دفتر  مراتب به ستاد اجرائي فرمان حضرت امام 

)ره( نمايندگي هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانوني و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10  قانون صدر البيان تصميم بعدي را اتخاذ نمايد .  

مختار صادقي
 رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

دادنامه
پرونده کلاسه140440920000126115 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصميم نهايي شماره  140440390000232079

شاکي: ستاد اجرايي فرمان حضرت امام ره به نشاني استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد اسلامبولي - کوچه - 17  
ستاد اجرايي فرمان امام )ره( با نمايندگي آقاي احسان کشاورز فرزند احمد  

اتهام شکايت برخلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي  
گردشکار: بتاريخ دوم ارديبهشت ماه يکهزار و چهارصد و چهار پرونده کلاسه فوق تحت نظر است دادگاه به تصدي امضاء کننده ذيل تشکيل  است ملاحظه 
ميگردد از نمايندگي محترم ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه اي به شماره 239701 /181/ن -مورخه  1403/07/25گرديده و با توجه 

به اينکه امکان هر گونه اقدام جهت تعيين تکليف قانوني ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستي  گرديده دادگاه با عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده با استعانت از 
درگاه احديث متعال در خصوص درخواست ستاد ياد شده به شرح آتي  مبادرت به صدور تصميم مينمايد .  

» قرار سرپرستي «  
در خصوص يک قطعه زمين واقع در شهرستان ميناب، بلوار آل محمد )ص( ، جنب اراضي 190 قطعه اي ستاد، قطعه 65 به مساحت250  متر مربع که حسب پاسخ شماره 
3/19258مورخ1401/11/3 ثبت اسناد و املاک ميناب و پاسخ شماره 1401/1687/4/92 مورخ  1401/12/21 اداره منابع طبيعي شهرستان ميناب ملک مذکور غير محصور و فاقد سابقه 
ثبتي معرفي و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوي  اشخاص زمين خوار و سودجو ميباشد لذا به منظور جلوگيري از سوء استفاده و تصرف در ملک مذکور، لازم است يک مرجع قانوني 
با تصدي  موقت اموال نسبت به تهيه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعيين شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقيقي و يا حقوقي  محافظت نموده و مانع تضييع آن شود 
لذا دادگاه با استناد به تبصره هاي مواد 10 و 20 اصلاحيه آيين نامه نحوه رسيدگي به پرونده هاي  موضوع اصل 49 قانون اساسي قرار سرپرستي نمايندگي ستاد اجرائي فرمان حضرت امام 
)ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و  اعلام ميدارد بر اساس اين تصميم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور راي دادگاه صالح در ماهيت موضوع و تعيين 
تکليف  قطعي مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظايف قانوني خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به اين دادگاه ارائه نمايد . مقرر است دفتر  مراتب به ستاد اجرائي فرمان 

حضرت امام )ره( نمايندگي هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانوني و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10  قانون صدر البيان تصميم بعدي را اتخاذ نمايد .  

مختار صادقي 
رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران
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اجتماعی

حضور ۱۵۰۰ پرستار در بحران بندرعباس

  گروه اجتماعی// در پی حادثه تلخ و ناگوار اسکله 
شهید رجایی، معاون پرستاری وزارت بهداشت با اعام 
ثبات شرایط در حوزه درمان و مراقبت در بندرعباس، از 
تاش و فداکاری پرستاران این استان قدردانی کرد. عباس 
عبادی ضمن اشاره به آمادگی کامل تیم مدیریت بحران 
پرستاری برای اعزام نیرو در صورت نیاز، اظهار داشت: 
از همان دقایق اولیه وقوع حادثه، تیم مدیریت بحران 
معاونت پرستاری که متشکل از پرستاران آموزش دیده از 
سراسر کشور است، آمادگی کامل برای فراخوان و حضور 
در بندرعباس را داشت و این آمادگی کماکان ادامه دارد.

وی با ابراز خرسندی از عملکرد پرستاران بندرعباسی 
گفت: »خوشبختانه به همت پرستاران و همکاران عزیزمان 
در بندرعباس، در حال حاضر شرایط در حوزه درمانی 
و مراقبتی پایدار است. پرستاران عزیز ما علی رغم اینکه 
شیفت کاری شان نبوده، داوطلبانه در همان دقایق اولیه در 
مراکز درمانی حاضر شده و در کنار همکاران خود به ارائه 
خدمات پرداختند.معاون پرستاری وزارت بهداشت همچنین 
از حس مسئولیت بازنشستگان این حوزه تقدیر کرد و 
افزود: همکاران عزیزی که بازنشسته شده اند نیز بااحساس 
مسئولیت خود را به مراکز درمانی رسانده و در کنار سایر 
پرستاران قرار گرفتند. در این دو روز بالغ بر ۱۵۰۰ پرستار 
در مراکز درمانی دولتی و غیردولتی بندرعباس مشغول ارائه 
خدمت بوده اند.به گزارش فارس، عبادی با اشاره به سخنان 
رهبر معظم انقاب مبنی بر اینکه بحران ها زنگ هشداری 
برای توجه به جامعه پرستاری هستند، بر ضرورت دیده شدن 
پرستاران و شنیدن مطالبات آن ها در شرایط مختلف تأکید و 
خاطرنشان کرد: پرستاران همواره در بحران های مختلف از 
جمله دوران کووید، سیل و زلزله، به تقویت جامعه سامت 

کمک کرده اند و ما نباید شرمنده این قشر فداکار باشیم.

خبر

گزارش اختصاصی // بندرعباس در حالت عادی با بحران 
کمبودتخت بیمارستانی، پزشک و پرستار و تجهیزات درمانی 
مواجه است و نمی تواند در بحران ها جوابگوی نیازها باشد و 
بایستی هرچه سریعتر حداقل یک بیمارستان مجهز در غرب 

بندرعباس و محل استقرار صنایع احداث و تجهیز شود.
استان هرمزگان به دلیل موقعیت استراتژیک خود در حاشیه 
خلیج فارس و برخورداری از منابع عظیم نفت و گاز، یکی از مهم ترین 
مراکز صنعتی و پالایشگاهی ایران محسوب می شود. پالایشگاه های 
نفت و گاز بندرعباس، از جمله پالایشگاه نفت بندرعباس و پالایشگاه 
ستاره خلیج فارس، نقش کلیدی در تأمین انرژی کشور ایفا می کنند. با 
این حال، توسعه صنعتی در این منطقه با چالش هایی از جمله کمبود 
زیرساخت های بهداشتی و درمانی، به ویژه در مناطق غربی بندرعباس 
که محل استقرار این صنایع است، همراه بوده است. انفجار اخیر در بندر 
شهید رجایی در روز شنبه، بار دیگر این کمبودها را به وضوح نشان 
داد و ضرورت احداث یک بیمارستان تخصصی، به ویژه بیمارستان 
اختصاصی نفت، را به مطالبه ای فوری تبدیل کرد. احمد مرادی، نماینده 
مردم هرمزگان در مجلس شورای اسامی، در نشستی با وزیر نفت، این 
موضوع را به عنوان یکی از مطالبات اصلی پرسنل صنعت نفت و مردم 
منطقه مطرح کرده و خواستار توجه جدی به مسئولیت های اجتماعی 
صنایع نفت در این استان شده است. این گزارش به بررسی این موضوع، 
اهمیت احداث بیمارستان تخصصی، وضعیت پالایشگاه گاز بندرعباس 

و نقش صنایع در ایفای مسئولیت های اجتماعی می پردازد.
  اهمیت احداث بیمارستان اختصاصی نفت در بندرعباس

   صنعت نفت به عنوان یکی از ستون های اقتصاد ایران، به ویژه در 
هرمزگان، نه تنها وظیفه تولید و تأمین انرژی را بر عهده دارد، بلکه 
باید در بهبود کیفیت زندگی کارکنان و جوامع محلی نیز نقش آفرینی 
کند. احمد مرادی در نشست با دکتر پاک نژاد، وزیر نفت، بر ضرورت 
احداث بیمارستان اختصاصی نفت در بندرعباس تأکید کرد و آن را 
یکی از مطالبات کلیدی پرسنل صنعت نفت و خانواده هایشان دانست. 
این بیمارستان می تواند خدمات درمانی تخصصی را به کارکنان 
صنعت نفت، خانواده های آنها و حتی مردم محلی ارائه دهد و فشار 
بر بیمارستان های موجود در بندرعباس را کاهش دهد.انفجار اخیر در 
بندر شهید رجایی، که منجر به فاجعه ای انسانی با تلفات و مصدومان 
متعدد شد، نشان داد که فقدان یک بیمارستان مجهز در نزدیکی مناطق 
صنعتی می تواند تبعات سنگینی به دنبال داشته باشد. اگر بیمارستان 
تخصصی در منطقه غرب بندرعباس وجود داشت، رسیدگی به 
مصدومان با سرعت بیشتری انجام می شد و احتمالاً تعداد جان باختگان 
کاهش می یافت. این حادثه بار دیگر نشان داد که تأخیر در احداث 
چنین زیرساختی می تواند هزینه های انسانی و اجتماعی سنگینی به 
همراه داشته باشد.عاوه بر این، منطقه غرب بندرعباس، که میزبان 
پالایشگاه ها، صنایع پتروشیمی و بندر شهید رجایی است، به دلیل 
فعالیت های صنعتی پرخطر، نیازمند امکانات درمانی پیشرفته و فوری 
است. بیمارستان های موجود در شهر بندرعباس، مانند بیمارستان شهید 
محمدی، به دلیل تراکم جمعیتی و مراجعات زیاد، توان پاسخگویی به 
نیازهای فوری حوادث صنعتی را ندارند و فشار زیادی بر پرسنلش 
وارد می شود. احداث بیمارستان اختصاصی نفت می تواند به عنوان یک 
مرکز تخصصی، نقش مهمی در ارائه خدمات درمانی سریع و مؤثر ایفا 

کند. بندرعباس در حالت عادی هم باکمبود هزار تخت بیمارستانی 
و ۵۰۰پرستار مواجه است و در منطقه صنعتی در غرب بندرعباس 

بایستی حتما یک بیمارستان ساخته شود . 
  وضعیت پالایشگاه گاز بندرعباس و چالش های آن 

  در نشست احمد مرادی با وزیر نفت، وضعیت پالایشگاه گاز 
بندرعباس نیز مورد توجه قرار گرفت. این پالایشگاه با مشکاتی نظیر 
افت فشار گاز مواجه است که عملکرد آن را تحت تأثیر قرار داده است. 
مرادی بر لزوم اتخاذ راهکارهای کوتاه مدت و بلندمدت برای نجات این 
پالایشگاه تأکید کرد. پالایشگاه گاز بندرعباس نقش مهمی در تأمین 
گاز مورد نیاز صنایع و نیروگاه های منطقه دارد و هرگونه اختال در 
فعالیت آن می تواند تبعات اقتصادی و اجتماعی گسترده ای به دنبال 
داشته باشد.افت فشار گاز در این پالایشگاه می تواند به کاهش تولید، 
افزایش هزینه ها و حتی توقف برخی فعالیت های صنعتی منجر شود. 
برای رفع این مشکل، نیاز به سرمایه گذاری در به روزرسانی تجهیزات، 
بهبود زیرساخت ها و اجرای پروژه های بهینه سازی است. همچنین، 
همکاری بین وزارت نفت، شرکت ملی گاز و مقامات محلی می تواند 
به تسریع در اجرای این راهکارها کمک کند. مرادی در این نشست 
خواستار اولویت بندی این موضوع شد و از وزیر نفت خواست تا با 

جدیت بیشتری به این چالش رسیدگی کند. 
  مسئولیت های اجتماعی صنایع نفت در هرمزگان

  یکی از محورهای اصلی نشست احمد مرادی با وزیر نفت، لزوم 

ایفای نقش مؤثرتر وزارت نفت و صنایع وابسته در انجام مسئولیت های 
اجتماعی در هرمزگان بود. صنایع نفت و گاز، به دلیل تأثیرات 
گسترده ای که بر جوامع محلی دارند، موظف اند بخشی از درآمدهای 
خود را به توسعه زیرساخت های اجتماعی، از جمله بهداشت، آموزش 
و محیط زیست، اختصاص دهند. با این حال، کارنامه عملکرد صنایع 
نفت در هرمزگان در این زمینه چندان قابل قبول نبوده است.انفجار بندر 
شهید رجایی نشان داد که کمبود امکانات امدادی، مانند آمبولانس ها 
و ایستگاه های آتش نشانی در نزدیکی مناطق صنعتی، می تواند تبعات 
حوادث را تشدید کند. مرادی در این زمینه تأکید کرد که صنایع باید 
در تأمین تجهیزات امدادی، مانند آمبولانس و خودروهای آتش نشانی، 
و همچنین احداث ایستگاه های اورژانس و آتش نشانی در نزدیکی 
پالایشگاه ها و بنادر مشارکت فعال تری داشته باشند. این اقدامات 
نه تنها به نفع کارکنان و مراجعان صنایع است، بلکه به بهبود ایمنی و 
کیفیت زندگی کل جامعه محلی کمک می کند.عاوه بر این، صنایع نفت 
می توانند با سرمایه گذاری در پروژه های زیرساختی، مانند احداث 
بیمارستان، مدارس، جاده ها و شبکه های آبرسانی، نقش مهمی در 
توسعه پایدار منطقه ایفا کنند. پالایشگاه ستاره خلیج فارس، به عنوان 
یکی از بزرگ ترین پالایشگاه های میعانات گازی جهان، نمونه ای از 
صنایعی است که در حوزه مسئولیت های اجتماعی اقداماتی انجام داده 
است. به گزارش ایسنا، این پالایشگاه در ساخت بیمارستان ۲6۴ 
تختخوابی بندرعباس مشارکت داشته است، اما این اقدامات همچنان 

کافی نیست و نیاز به گسترش دارد. 
   پیشنهادات و راهکارها 

برای تحقق مطالبات مطرح شده توسط احمد مرادی و رفع چالش های 
موجود، اقدامات زیر پیشنهاد می شود:

• تسریع در احداث بیمارستان اختصاصی نفت: وزارت نفت باید با 
همکاری مقامات محلی و صنایع، پروژه احداث بیمارستان تخصصی 
در منطقه غرب بندرعباس را در اولویت قرار دهد. این بیمارستان باید 
مجهز به بخش های تخصصی باشد تا بتواند به حوادث صنعتی پاسخ 

سریع دهد.
• تقویت زیرساخت های امدادی: صنایع باید در تأمین آمبولانس، 
خودروهای آتش نشانی و احداث ایستگاه های اورژانس و آتش نشانی 
در نزدیکی پالایشگاه ها و بنادر سرمایه گذاری کنند. این اقدامات 
می تواند زمان پاسخگویی به حوادث را کاهش دهد و از تلفات بیشتر 

جلوگیری کند.
• رفع مشکات پالایشگاه گاز بندرعباس: وزارت نفت باید با تشکیل 
کارگروهی تخصصی، راهکارهای کوتاه مدت و بلندمدت برای رفع 
مشکل افت فشار گاز در پالایشگاه گاز بندرعباس تدوین و اجرا کند. 
این اقدامات می تواند شامل به روزرسانی تجهیزات، افزایش بهره وری و 

همکاری با شرکت های دانش بنیان باشد.
• تقویت مسئولیت های اجتماعی صنایع: صنایع نفت و گاز باید بخشی 
از سود خود را به پروژه های توسعه ای، مانند احداث بیمارستان، مدارس 
و زیرساخت های شهری، اختصاص دهند. ایجاد یک صندوق توسعه 
محلی با مشارکت صنایع می تواند به مدیریت بهتر این منابع کمک کند.

• نظارت و شفافیت: برای اطمینان از اجرای صحیح پروژه ها و تخصیص 
منابع، نیاز به نظارت دقیق از سوی نمایندگان مجلس، مقامات محلی و 
سازمان های نظارتی است. شفافیت در هزینه کرد منابع می تواند اعتماد 

عمومی را افزایش دهد. 
*  مطالبات مردم و نمایندگان  

  احداث بیمارستان اختصاصی نفت در بندرعباس، رفع مشکات 
پالایشگاه گاز بندرعباس و تقویت مسئولیت های اجتماعی صنایع نفت، 
از مطالبات کلیدی مردم و نمایندگان هرمزگان است که نیازمند توجه 
فوری وزارت نفت و صنایع وابسته است. انفجار اخیر در بندر شهید 
رجایی بار دیگر نشان داد که فقدان زیرساخت های درمانی و امدادی 
در مناطق صنعتی می تواند تبعات جبران ناپذیری داشته باشد. احمد 
مرادی، به عنوان نماینده مردم هرمزگان، با طرح این مطالبات در نشست 
با وزیر نفت، گام مهمی در جهت رفع این چالش ها برداشته است. با 
این حال، تحقق این اهداف نیازمند همکاری بین وزارت نفت، صنایع، 
مقامات محلی و جامعه مدنی است. سرمایه گذاری در زیرساخت های 
درمانی، امدادی و اجتماعی نه تنها به نفع کارکنان صنعت نفت و مردم 
هرمزگان است، بلکه به توسعه پایدار منطقه و افزایش اعتماد عمومی به 

صنایع نفت و گاز کمک می کند.

یادداشت

 در جامعه ای که کاهش نرخ فرزندآوری به یک چالش جدی  
تبدیل شده، انتظار می رود سیاست گذاری های کان به سمت 
حمایت از خانواده های پرجمعیت حرکت کند. اما در عمل، 
شاهد رویه هایی هستیم که نه تنها مشوقی برای فرزندآوری 
نیست، بلکه خانواده های چندفرزندی را با تبعیض های 
سیستماتیک و فشارهای اقتصادی مواجه می سازد. از 
محاسبه تصاعدی هزینه های آب و برق تا اجاره نشینی و 
محرومیت از تسهیات مسکن، از بی توجهی به هزینه های 
سنگین درمان و غربالگری تا مشکات تحصیل فرزندان، 
همه و همه نشان می دهد که خانواده های پرجمعیت به جای 
دریافت حمایت، مجبور به پرداخت جریمه های پنهان و 

آشکار هستند.  
*  جریمه پنهان، مصرف بیشتر، هزینه های تصاعدی

  خانواده های پرجمعیت به دلیل تعداد بیشتر اعضا، طبیعتاً 
مصرف آب و برق بالاتری دارند، اما این افزایش مصرف 
نباید بهانه ای برای تحمیل هزینه های تصاعدی و جریمه های 
ناعادلانه باشد. در حالی که یک خانواده تک فرزند یا 
بدون فرزند با کمترین دغدغه مالی از این خدمات بهره مند 
می شود، خانواده های چندفرزندی مجبورند بهای گزافی آب 
وبرق و... بپردازند، گویی فرزندآوری جرمی نابخشودنی 

است! آیا منطقی است که سیاست های عمومی، افزایش 
جمعیت را تبلیغ کنند، اما در عمل، خانواده های پرجمعیت را 

به خاطر مصرف طبیعی منابع تحت فشار قرار دهند؟  
*  اجاره نشینی و تبعیض در تأمین مسکن

  یکی از دردناک ترین مشکات خانواده های چندفرزندی، 
معضل مسکن است. بسیاری از مالکان به محض اطاع 
از تعداد فرزندان، از اجاره دادن مسکن به خانواده 
های پرجمعیت و چندفرزندی خودداری می کنند. این 
تبعیض نه تنها غیراخاقی، بلکه ناقض حقوق اولیه این 
خانواده هاست. از سوی دیگر، در حالی که مشوق های 
مسکن برای خانواده های سه فرزندی و چهارفرزندی و... 
محدود و ناکافی است، بسیاری از این خانواده ها در حاشیه 
شهرها یا خانه های نامناسب زندگی می کنند. آیا انتظار 
می رود خانواده ای که با اجاره بهای سنگین و عدم امنیت 
مسکن دست وپنجه نرم می کند، تمایلی به فرزندآوری بیشتر 

داشته باشد؟  
*  غربالگری، درمان و سقط جنین؛ چرخه معیوب فقر

  هزینه های سنگین غربالگری، زایمان، شیرخشک، پوشاک 
و درمان نوزاد، بسیاری از خانواده های کم درآمد را به سمت 
ناتوانی در تکمیل فرآیندهای پزشکی یا حتی سقط جنین 
سوق می دهد. وقتی دولتی از افزایش جمعیت سخن می گوید، 

باید پیش نیازهای آن را نیز فراهم کند. عدم حمایت مالی از 
مادران باردار و خانواده های نیازمند، نه تنها منجر به کاهش 
فرزندآوری می شود، بلکه ممکن است به تولد کودکان بیمار 
یا معلول بینجامد، که هم بار روانی بر خانواده تحمیل می کند 
و هم هزینه های بلندمدت درمانی را افزایش می دهد. آیا بهتر 
نیست سیستم بیمه ای جامعی برای پوشش کامل هزینه های 

بارداری، زایمان و درمان کودکان طراحی شود؟  
*  مشوق های ناکارآمد؛ خودرویی که خریدنی نیست!

 برخی مشوق ها مانند امتیاز خودرو، برای بسیاری از 
بی معناست. وقتی خانواده ای  خانواده های کم درآمد عماً 
توان پرداخت هزینه خودرو را ندارد، طبیعی است که 
مجبور به فروش امتیاز خودرو)هرچند غیرقانونی باشد( یا 
صرف نظر کردن از آن می شود. در مقابل، مشوق های واقعی 
مانند کمک هزینه ماهانه دوران بارداری، پوشش کامل 
بیمه درمانی، یا تسهیات بدون ضامن می تواند گره گشای 

مشکات این خانواده ها باشد. 
*  محرومیت تحصیلی؛ بازتولید چرخه فقر

   در استان های محرومی مانند هرمزگان، کمبود مدارس، 
معلمان و هزینه های تحصیل، بسیاری از کودکان خانواده های 
پرجمعیت را به ترک تحصیل وادار می کند. از سوی دیگر، 
در مواردی که والدین طاق گرفته اند، مشکات حضانت و 

نبود ولی برای ثبت نام، دانش آموزان را از تحصیل محروم 
می کند. آیا این بی عدالتی آموزشی به معنی بازتولید فقر در 

نسل بعد نیست؟  
*  راه حل چیست؟

  ۱. لغو هزینه های تصاعدی آب و برق برای خانواده های 
پرجمعیت و تعرفه گذاری منصفانه بر اساس سرانه مصرف.  

۲. اجبار قانونی مالکان به اجاره دادن مسکن به خانواده های 
چندفرزندی و گسترش مشوق های واقعی مسکن.  

۳. پوشش کامل بیمه ای غربالگری، زایمان و درمان کودکان 
برای جلوگیری از سقط های ناخواسته و عمدی یا تولد 

نوزادان بیمار.  
۴. جایگزینی مشوق های نقدی و کاربردی به جای تسهیات 

غیرقابل استفاده مانند امتیاز خودرو.  
۵. رفع موانع تحصیلی از طریق افزایش مدارس، معلمان و 

حمایت از دانش آموزان خانواده های کم بضاعت.  
*  جریمه چرا؟

اگر افزایش جمعیت یک سیاست کان است، پس چرا 
خانواده های پرجمعیت جریمه می شوند؟ تا زمانی که 
سیاست ها به سمت حمایت واقعی از این خانواده ها حرکت 
نکند، نه تنها شاهد افزایش فرزندآوری نخواهیم بود، بلکه 
فشار اقتصادی بر قشر متوسط و کم درآمد، بحران های 
اجتماعی عمیق تری ایجاد خواهد کرد. زمان آن رسیده که 
به جای شعارزدگی، عدالت را در توزیع منابع و فرصت ها 

اجرایی کنیم.

بیمارستان های شهر در بحران ها جوابگو نیستندبیمارستان های شهر در بحران ها جوابگو نیستند

ضرورت احداث بیمارستان تخصصی نفت 
در بندرعباس 
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مهاجرت یا ترک تحصیل!؟مهاجرت یا ترک تحصیل!؟

ضرورت تأسیس هنرستان فنی 
در بخش شمیل بندرعباس

بخش شمیل در شهرستان بندرعباس با وجود 
استعدادهای فراوان و عاقه دانش آموزان به تحصیل 
در رشته های فنی و حرفه ای، از نبود هنرستان پسرانه 
رنج می برد. این کمبود باعث شده تا بسیاری از جوانان 
مستعد این منطقه برای ادامه تحصیل در رشته های 
موردعاقه خود مانند مکانیک خودرو، تعمیر وسایل 
سرمایشی، کشاورزی ، برق و ... مجبور به مهاجرت به 
مناطق دورتر شوند. این مسئله نه تنها هزینه های مالی 
و روانی بر خانواده ها تحمیل می کند، بلکه ممکن است 
منجر به ترک تحصیل یا کاهش انگیزه تحصیلی در میان 
دانش آموزان شود.  تأسیس هنرستان فنی در شمیل 
می تواند تحولی بزرگ در توسعه اقتصادی و اجتماعی 
این منطقه ایجاد کند. با آموزش مهارت های فنی به 
جوانان، امکان راه اندازی کسب وکارهای محلی فراهم 
شده و از گرایش به شغل های کاذب مانند سوخت بری 
و قاچاق کاسته می شود. همچنین، با تربیت نیروی کار 
ماهر، چرخه تولید و خلق ثروت در منطقه تقویت شده 
و رونق اقتصادی پایدار شکل خواهد گرفت. آموزشهای 
فنی و حرفه ای نه تنها انگیزه دانش آموزان را برای ادامه 
تحصیل افزایش می دهد، بلکه با ایجاد اشتغال پایدار، 
امید به زندگی و نشاط اجتماعی را در بین جوانان بالا 
می برد. بنابراین، مسئولان آموزشی و اجرایی استان باید 
هرچه سریعتر برای راه اندازی هنرستان فنی در بخش 
شمیل اقدام کنند تا شاهد رشد همه جانبه این منطقه و 

کاهش نابرابری های آموزشی باشیم.

انفجار بندر شهید رجایی نشان داد که 
کمبود امکانات امدادی، مانند آمبولانس ها و 
ایستگاه های آتش نشانی در نزدیکی مناطق 
صنعتی، می تواند تبعات حوادث را تشدید 

کند
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هفته کار و کارگر - ۱۴۰۴
پایان مسابقات دارت بانوان هرمزگان

 با معرفی نفرات برتر
  گروه ورزشی // به مناسبت گرامیداشت هفته کار 
و کارگر، مسابقات دارت ویژه بانوان شاغل و کارگر 
استان هرمزگان،   در سالن ورزشی شهدای دوراهی 
ایسینی شهرداری بندرعباس برگزار شد. به گزارش 
خبرنگار دریا ؛ این رقابت ها در چهار گروه برگزار 
و بانوان شرکت کننده در فضایی دوستانه با یکدیگر به 

رقابت پرداختند.
 در پایان این مسابقات،  فاطمه کیانی عنوان قهرمانی 
را کسب نمود. محبوبه زارعی به مقام دوم دست یافت 
و ساناز برمشوری و پوراندخت شجاعی به صورت 
مشترک حائز مقام سوم شدند. مراسم اختتامیه و اهداء 
جوایز با حضور مهندس جعفر غام زاده رئیس هیئت 
ورزش کارگری استان هرمزگان و دکتر حامد توکلی 
رئیس انجمن دارت کارگری هرمزگان برگزار و ضمن 
تقدیر از حضور پرشور بانوان کارگر، از حمایت های 
مالی و معنوی فروشگاه عطر ۱۰۰۱، فروشگاه لوازم 
ورزشی خلیج فارس و فروشگاه لوازم خانگی ستاره 

کالا تشکر صمیمانه بعمل آمد.
  لازم به ذکر است هیئت ورزش کارگری 
سازمان   استان هرمزگان تشکر ویژه خود را از̀ 
فرهنگی ورزشی اجتماعی شهرداری بندرعباس و 
همراهی و همکاری صمیمانه  رسول جهانداری،  
فرامرز عیانی و  وهاب عسکری که در برگزاری 
شایسته این رویداد مساعدت داشته و نقش آفرین 

بودند، ابراز می دارد.

ورزشی

خبر

معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش هرمزگان در گفتگو با دریا عنوان کرد معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش هرمزگان در گفتگو با دریا عنوان کرد 

سه سال تحول در ورزش دانش آموزی هرمزگان

مصاحبه اختصاصی // مهدی فولادی، معاون تربیت 
بدنی و سلامت اداره کل آموزش و پرورش هرمزگان، 
در سه سال گذشته با تلاشی بی وقفه، گام های 
بلندی در راستای توسعه ورزش دانش آموزی و 
ارتقای سلامت جسمی و روانی دانش آموزان این 
استان برداشته است.    از ساخت زیرساخت های 
ورزشی تا میزبانی رویدادهای ملی و بین المللی، 
اقدامات او نشان دهنده عزمی راسخ برای ایجاد 
فرصت های برابر و باکیفیت برای دانش آموزان است. 
در این گفت وگو، با جزئیات بیشتری از دستاوردها، 

چالش ها و برنامه های آینده او آشنا می شویم.
دریا: شما به عنوان سرپرست تیم ملی دانش آموزی 
در مسابقات جهانی زیر ۱۵ سال در صربستان حضور 

داشتید. از این تجربه برایمان بگویید.
  این مسابقات، سومین دوره رویداد جهانی دانش آموزی 
زیر ۱۵ سال بود که در صربستان برگزار شد و ایران برای 
اولین بار در آن شرکت کرد. من به عنوان سرپرست تیم ملی 
دوومیدانی پسران و یکی از عوامل اجرایی کاروان حضور 
داشتم. از هرمزگان نیز سه نفر در این رویداد شرکت کردند: 

من به عنوان سرپرست، آقای ساکت به عنوان مربی تیم ملی 
دوومیدانی، و محمدحسین سقایی، دانش آموز برجسته 
در رشته دوومیدانی. این تجربه، لحظه به لحظه سرشار از 
یادگیری بود. فضای حرفه ای مسابقات، از مراحل اردویی 
تا اجرا در کشور میزبان، درس های ارزشمندی برای بهبود 

کیفیت رویدادهای داخلی به ما آموخت.
دریا: حضور در چنین میادین بین المللی را چگونه 

ارزیابی می کنید؟
  حضور در این مسابقات، تجربه ای بی نظیر بود. تعامل با 
سرپرستان، مربیان و دانش آموزان کاروان، همراه با مشاهده 

استانداردهای بین المللی، دیدگاه ما را نسبت به برگزاری 
رویدادهای ورزشی غنی تر کرد. از اردوهای آماده سازی 
تا اجرا و بازگشت، هر مرحله درس هایی برای ارتقای 
کیفیت مسابقات داخلی داشت. این تجربیات را می توان در 
رویدادهای کشوری تعمیم داد تا با استانداردهای بالاتری 

برگزار شوند.
دریا: برنامه های آموزش و پرورش هرمزگان برای 

توسعه ورزش دانش آموزی چیست؟
  ما برنامه های جامعی برای توسعه ورزش در مدارس 
داریم که شامل توسعه زیرساخت ها و تجهیزات، 

آموزش های تخصصی برای دانش آموزان، فعال سازی 
کانون های ورزشی، و برگزاری مسابقات از سطح مدرسه 
تا بین المللی است. همچنین، راه اندازی کانال های ورزشی 
در مناطق و شهرستان ها با اهداف مشخص در دستور کار 
است. در حوزه سامت جسمی و روانی، غربالگری ها و 
ارزیابی های مختلفی انجام می شود و برنامه های ورزشی 
و رویدادهای شاد و نشاط آور برای ارتقای سامت 

دانش آموزان طراحی شده اند.
دریا: چه اقداماتی برای افزایش مشارکت دانش آموزان در 

فعالیت های ورزشی انجام شده است؟
   برای افزایش مشارکت، از ظرفیت های برون سازمانی 
مانند هیئت های ورزشی استفاده می کنیم. با هم افزایی و 
هدف گذاری مشترک با این نهادها، تاش داریم جایگاه 
رشته های مختلف ورزشی را ارتقا دهیم و به توسعه 
ورزش کشور کمک کنیم. این همکاری ها فرصت های 
بیشتری برای دانش آموزان فراهم می کند تا در فعالیت های 

ورزشی شرکت کنند.
دریا: مهم ترین موفقیت های دانش آموزان هرمزگان در 

سال های اخیر در چه رشته هایی بوده است؟
   در سال های اخیر، دانش آموزان هرمزگان افتخارات 
چشمگیری کسب کرده اند. از جمله این موفقیت ها می توان 
به کسب مقام اول کشوری در رشته فوتسال متوسطه دوم 
و برتری استان در توسعه زیرساخت های ورزشی در 
قالب طرح شهید سلیمانی اشاره کرد. همچنین، میزبانی 
موفق رویدادهای ملی مانند مسابقات دوومیدانی دختران 
و اردوهای انتخابی تیم های ملی در رشته های تنیس روی 
میز، بدمینتون، دوومیدانی و بسکتبال، نشان دهنده جایگاه 

ویژه هرمزگان در ورزش دانش آموزی است.
دستاوردهای کلیدی مهدی فولادی در سه سال گذشته: 

ساخت ۸ سالن ورزشی و برنامه ریزی برای احداث ۸ 
سالن دیگر در قالب طرح شهید سلیمانی. 

احداث زمین های چمن مصنوعی فوتسال برای دسترسی 
بیشتر دانش آموزان به امکانات ورزشی. 

میزبانی موفق مسابقات کشوری و اردوهای انتخابی 
تیم های ملی دانش آموزی.

مهدی فولادی با این اقدامات، نه تنها زیرساخت های 
ورزش دانش آموزی هرمزگان را تقویت کرده، بلکه با 
ایجاد فرصت های برابر، انگیزه و نشاط را به دانش آموزان 
این استان هدیه داده است. آینده ورزش دانش آموزی 
هرمزگان با این رویکرد، روشن تر از همیشه به نظر 

می رسد.

» پاس «» پاس « بر بام قهرمانی کشتی نونهالان هرمزگان ایستاد  بر بام قهرمانی کشتی نونهالان هرمزگان ایستاد 

گروه ورزشی // مسابقات قهرمانی کشتی آزاد 
نونهالان استان هرمزگان  با قهرمانی باشگاه پاس 

بندرعباس به پایان رسید.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ در پایان این رقابت ها که 
به میزبانی باشگاه پاس بندرعباس بمناسبت گرامیداشت 
شهدای نیروی انتظامی فراجا در سالن مجیدشاهی 
بندرعباس با حضور ۸۷ کشتی گیر در قالب ۱۰ تیم 
برگزار شد، باشگاه پاس بندرعباس با ۲۴۵ امتیاز و 
کسب ۷مدال طا،۳نقره و ۲برنز به مقام قهرمانی رسید و 
تیم ها آکادمی بندرعباس با ۱9۰امتیاز دوم و شهرستان 
حاجی آباد با ۱۲۵امتیاز مقام سوم کسب کردند.دراین 
دوره از مسابقات به رسم احترام به پیشکسوتان  در 
حاشیه مسابقات  از ۴ داور پیشکسوت آقایان 
کروکی،سیدگلگیرسوار،هدایت قهری و علیرضا روشی 
با حضوراسام باوقار سرپرست هیئت کشتی ،سرهنگ 
میری رئیس تربیت بدنی  فرمانده انتظامی استان  و 
جمعی از بزرگان کشتی با اهدا لوح سپاس و هدیه 
ازسوی فرماندهی انتظامی استان تجلیل بعمل آمد.در 
این مسابقات تیم های پایگاه قهرمانی بندرعباس،باشگاه 
المپیک بندر،شهرستان میناب ،باشگاه زنده یادنعیمی، 

رودان،جاسک و بندرلنگه به ترتیب در مکان های 
چهارم تا دهم ایستادند. نتایج  مقام های کسب کننده 

نفرات برتر اوزان مختلف به شرح ذیل می باشد:
 وزن ۳۵ کیلو گرم

امیرعلی سالاری )باشگاه پاس( نوید نیما)المپیک( سینا 
عبدی)رودان( به ترتیب اول تا سوم شدند

۳۸ کیلو گرم
محمد مهدی طاهری)باشگاه پاس(محمد طاهافیروزی) 
آکادمی بندرعباس( به مقام های اول تا سوم دست 

یافتند.
۴۱ کیلوگرم

محمد علی محمد زاده)باشگاه پاس(محمدطاها 
 زارعی)پایگاه قهرمانی( محمد مهدی مسعودی 
)حاجی آباد( به ترتیب در جایگاه اول تا سوم قرار 

گرفتند.
۴۴کیلوگرم

محمد سالاری)باشگاه پاس(مانی ماندگاری)پایگاه 
اول  بندرعباس(  شکریان)آکادمی  قهرمانی(محمدامین 

تاسوم شدند.
۴۸ کیلوگرم

ابوالفضل حسن زاده)حاجی آباد(محمد حسام یار 
احمدی)میناب(آراس صفری)باشگاه پاس( نفرات برتر 

این وزن معرفی شدند. 
۵۲ کیلو گرم

الیاس قربانی)آکادمی بندرعباس(فردین محمودی)پایگاه 
قهرمانی(بهرام رکن الدینی)زنده یاد نعیمی( عنوان برتر 

این وزن را به دست آوردند.
۵۷ کیلو گرم

مهدی صفری)آکادمی بندرعباس(علیرضا مایی)باشگاه 
پاس(ایلیا حسن پور)المپیک(مقام اول تا سوم را ازآن 

خود کردند.
۶۲ کیلو گرم

آرسام احمدیان)آکادمی بندرعباس(امیر حسین 
بیغوله)آکادمی بندرعباس(آبتین گلبابایی)باشگاه پاس(  

مقام های برتر این وزن رابه خود اختصاص دادند.
۶۸ کیلوگرم

رهام احمدی)آکادمی بندرعباس(ساسان آریا نژاد)باشگاه 
پاس(آیدین بازدار)حاجی آباد( اول تا سوم شدند.

۷۵کیلوگرم
علی اسماعیلی)باشگاه پاس(معراج خادمی)حاجی آباد(

۸۵ کیلو گرم
پاس(محسن  زاده)باشگاه  حسن  امیرحسین 
رحمانی)آکادمی بندرعباس(محمدشکری)حاجی آباد( 

اول تا سوم شدند
۱۰۰ کیلو گرم

بردیاصادقی)باشگاه پاس(آرش عباسی)حاجی آباد(
سبحان پور مایی)باشگاه پاس( عنوان برترین این وزن 

شناخته شدند.
رده بندی تیمی: تیم باشگاه پاس بندرعباس با 
۲۴۵ امتیاز به مقام قهرمانی دست یافت ،تیم آکادمی 
بندرعباس با ۱۵۵ امتیازدر جای دوم ایستاد و شهرستان 

حاجی آبادبا۱۲۵ امتیاز مقام سوم را از آن خود کرد.

هفته هشتم لیگ برتر امیدهای استان؛ هفته هشتم لیگ برتر امیدهای استان؛ 

صدر جدول در تسخیر شاگردان کوهی با قهرمانی زود هنگام
 گروه ورزشی // شهرداری بندرعباس با پیروزی مقابل 
امید توحید قشم قهرمان لیگ برتر امید های استان هرمزگان 

شد.
    به گزارش  خبرنگار دریا ؛در چهارچوب هفته هشتم رقابت های 
لیگ برتر امیدهای استان هرمزگان  تیم فوتبال شهرداری بندرعباس 
 با نتیجه ۲ بر ۱ مقابل امید توحید قشم به برتری رسید تا ضمن 

کسب ششمین برد پیاپی و بدون شکست و تنها  یک گل خورده 
 با ۱۸ امتیاز قهرمان زود هنگام لیگ برتر امیدهای استان لقب 
بگیرد. در این دیدار محسن محبوبی و عباس تودرجانی موفق به 
گلزنی شدند.شاگردان سبحان کوهی در هفته نهم رقابت های لیگ 
برتر فوتبال امیدهای استان هفته آینده مقابل فولاد هرمزگان صف 

آرایی خواهد کرد.

با کمال تأسف و تأثر، حادثه تلخ و ناگوار اسکله شهید رجایی بندرعباس دل های ما را به درد آورده و قلب همه ما 
در هیئت فوتبال استان هرمزگان در اندوه و غم، با آسیب دیدگان و خانواده های عزیز همراه است.  کمیته فرهنگی 
هیئت فوتبال استان هرمزگان این مصیبت را به مردم شریف بندرعباس، خانواده های داغدار و تمامی آسیب دیدگان 
این حادثه تسلیت عرض می کند و از درگاه خداوند متعال برای درگذشتگان آمرزش و رحمت الهی، برای مجروحان 
شفای عاجل و برای خانواده های عزیز صبر و استقامت مسئلت داریم.   ما در این شرایط دشوار، ضمن ابراز همدردی، 
بر حمایت و همراهی از آسیب دیدگان تأکید داریم و باور داریم که جامعه ما با همدلی و وحدت می تواند بر سختی ها 

غلبه کند.  
باشد که این حادثه تلخ زنگ هشداری برای تلاش بیشتر مسئولان در جهت ارتقای ایمنی و آرامش در استان 

عزیزمان هرمزگان باشد.  

 کمیته فرهنگی هیئت فوتبال استان هرمزگان کمیته فرهنگی هیئت فوتبال استان هرمزگان

پیام همدردی کمیته فرهنگی هیئت فوتبال هرمزگان  در پی پیام همدردی کمیته فرهنگی هیئت فوتبال هرمزگان  در پی حادثه تلخ  شهید رجاییحادثه تلخ  شهید رجایی

حسین نارنجی  نسب
hossein.naranjinasab@gmail.com
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فروردین :
اگر می خواهید زندگی موفق تری داشته باشید، 
بهتر است مشکاتتان را با همسر خود در میان 
بگذارید.در صورتی که حل آن ها برایتان دشوار است، از کمک 

مشاور متخصص بهره ببرید.
امروز توجه بیشتری به اطراف خود داشته باشید؛ ممکن است 
اتفاقات غیرمنتظره ای رخ دهد که بی توجهی به آن ها، نتایج 

ناخوشایندی به همراه داشته باشد.           
  اردیبهشت :

با نگرشی خوش بینانه تر به اطرافیانتان نگاه کنید 
تا بتوانید روابط خود را بهبود ببخشید و لحظات 
دلپذیرتری را در کنار آن ها تجربه کنید.خاقیت شما بی نظیر 
است، پس به خودتان ایمان داشته باشید.برای پیشرفت در 

مسیر شغلی تان از استعدادها و خاقیت خود بهره بگیرید.

  خرداد :
امروز با یکی از اعضای قدیمی تیم کاری تان 
ماقات خواهید داشت. این دیدار فرصتی است 
تا ایده های خود را با او در میان بگذارید و 
از تجربیات او برای پیشرفت شغلی تان استفاده کنید؛ چرا که 
او می تواند راهنمای خوبی برای شما باشد.اگر تمایل دارید 
دیگران کمتر شما را قضاوت کنند، بهتر است تا زمانی که 

ایده هایتان عملی نشده است، درباره آن ها صحبت نکنید.

  تیر :
امروز پیشنهادهای مالی متعددی دریافت 
خواهید کرد. بهتر است یکی از آن ها را با دقت 
انتخاب کنید تا بتوانید پروژه های خود را با کیفیت بالا به پایان 
برسانید.دیگران را به خاطر اشتباهاتشان سرزنش نکنید. سعی 
کنید اشتباهات را به عنوان تجربه ای ارزشمند ببینید و تاش 
کنید خودتان از تکرار این خطاها اجتناب کنید.

  مرداد :
اگر احساس می کنید کنترل احساساتتان دشوار 
است، تصمیم گیری های مهم را به زمانی دیگر 
موکول کنید.ممکن است امروز در شرایطی قرار بگیرید که 
نیاز به انتخاب میان دو موضوع داشته باشید. اگر این تصمیم 
برایتان دشوار است، از افرادی که به نظر شما مشورت مناسبی 

ارائه می دهند، کمک بگیرید.
  شهریور :

اگر می خواهید آرامش بیشتری در زندگی 
خود داشته باشید، لازم است بپذیرید که همه 
چیز تحت کنترل شما نیست. گاهی اوقات ممکن است وقایع 
برخاف انتظارات شما پیش بروند.اشتباهات مالی گذشته را 
به عنوان درس های ارزشمند ببینید و از تجربه های خود برای 

ساختن آینده ای بهتر در حرفه تان بهره ببرید.
 مهر :

امروز باید یاد بگیرید که نگرانی های بی مورد 
خود را درباره آینده کنار بگذارید و تمام انرژی 
خود را صرف دستیابی به اهداف ارزشمندتان کنید.مراقب 
اموال و دارایی های خود باشید، زیرا ممکن است برخی افراد 

اطراف شما قصد سوءاستفاده از آن ها را داشته باشند.

 آبان :

امروز ممکن است با انرژی های منفی در 
اطرافتان روبرو شوید، اما برای مقابله با 
این وضعیت، ذهن خود را روی اتفاقات مثبت زندگی تان 
متمرکز کنید.امروز راه حل مناسبی برای مشکل قدیمی ای که 
مدت هاست با آن دست وپنجه نرم می کنید، پیدا خواهید کرد.با 
کنار گذاشتن تنش های درونی خود، قادر خواهید بود ارتباطی 

بهتر و صمیمانه تر با اطرافیان برقرار کنید.

 آذر :

امروز ممکن است با انرژی های منفی در 
اطرافتان روبرو شوید، اما برای مقابله با 
این وضعیت، ذهن خود را روی اتفاقات مثبت زندگی تان 
متمرکز کنید.امروز راه حل مناسبی برای مشکل قدیمی ای که 
مدت هاست با آن دست وپنجه نرم می کنید، پیدا خواهید کرد.با 
کنار گذاشتن تنش های درونی خود، قادر خواهید بود ارتباطی 

بهتر و صمیمانه تر با اطرافیان برقرار کنید.
 دی :

بهترین ها در انتظار شماست، به شرط آنکه 
رفتاری منعطف تر داشته باشید و برای ایجاد 
تعادل در زندگی خود تاش کنید.احساسات درونی خود را 
تنها با کسانی که به خوبی می شناسید به اشتراک بگذارید، زیرا 
نشان دادن آن ها به افراد کم اطاع می تواند باعث سوءاستفاده 
شود.با نشان دادن توانایی های واقعی خود، فرصت های 
بیشتری برای پیشرفت شغلی ایجاد خواهید 
کرد و به جایگاه های بهتر دست خواهید یافت.

   بهمن :
امروز باید یاد بگیرید که به ارزش های درونی 
خود احترام بگذارید و خودتان را دوست بدارید؛ این اولین 
قدم برای دستیابی به آرامش است.ممکن است در روزهای 
آینده خاطرات قدیمی ای زنده شوند و اتفاقات تلخ گذشته را 

به یادتان بیاورند، 
  اسفند : 

امروز باید آماده پذیرش هر تغییری در 
زندگی خود باشید و برای مشکات احتمالی، 
راه حل های مناسب بیابید.با رعایت یک رژیم غذایی سالم و 
سرشار از سبزیجات، سامت جسمی خود را تضمین کرده و 

طول عمرتان را افزایش دهید.

گروه فرهنگ و هنر// سیروس مقدم، 
کارگردان سریال پایتخت اعلام کرد در 
صورت رضایت محسن تنابنده ساخت فصل 
هشتم از همین سال ۱۴۰۴ آغاز خواهد شد. 
سیروس مقدم، کارگردان سریال پایتخت اعام 
کرد در صورت رضایت محسن تنابنده ساخت 
فصل هشتم از همین سال ۱۴۰۴ آغاز خواهد 
شد.با توجه به فصل های گذشته و اظهارات 
عوامل سریال پایتخت، انتظار می رود بازیگران 
اصلی؛ یعنی محسن تنابنده، احمد مهران فر، ریما 
رامین فر، نسرین نصرتی، بهرام افشاری و هومن 
حاجی عبدالهی همچنان در فصل جدید سریال 
نیز حضور داشته باشند.بازیگران ، داستان و زمان 

پخش سریال پایتخت ۸ لو رفت.در مورد قصه 
سریال پایتخت ۸ نیز با توجه به ازدواج »نیکا 
معمولی« با »دولت« که اهل تاجیکستان است، این 
سوال پیش می آید که آیا شاکله اصلی داستان در 
فصل بعد نیز حول این ماجرا می گردد یا شخصیت 
نیکا به واسطه این فاصله حذف یا محدود خواهد 
شد؟ البته ما در فصل ۷، زوج هایی جدید دیگری 
هم داشتیم که احتمالا در فصل ۸ نقش مهمی در 
پیش برد داستان خواهند داشت. این زوج ها شامل 
فهیمه و رحمت، ارسطو و شری و سارا و ارشاد 
هستند.سیروس مقدم کارگردان سریال پایتخت 
گفته است اگر محسن تنابنده قبول کند، ساخت 

فصل ۸ این سریال را از همین امسال شروع 
خواهیم کرد و با توجه به این که ساخت هر فصل 
یک سال و نیم به طول خواهد انجامید، به احتمال 
زیاد پخش آن به نوروز ۱۴۰6 موکول خواهد 
شد. پس از پخش فصل هفتم سریال »پایتخت« 
در نوروز ۱۴۰۴ گمانه زنی ها درباره تولید فصل 
هشتم بالا گرفته است. این اتفاق پس آن رخ داد 
که پایتخت ۷ توانست رضایت مخاطبان را جلب 
کند و آمار خیره کننده ای از تماشاگران را ارائه کند.
در این رابطه محمد برمهانی، معاون سیما، 
از برنامه ریزی برای تولید فصل های جدید 
سریال های پرمخاطب مانند »پایتخت« خبر داده 

است.علیرضا نجف زاده، مدیر پروژه فصل هفتم 
سریال »پایتخت« نیز، با اشاره به استقبال گسترده 
مخاطبان، از امیدواری تیم سازنده برای تولید فصل 
هشتم این مجموعه خبر داده است. او تأکید کرده 
که به دلیل تعهدات کاری بازیگران، تصمیم گیری 
درباره ادامه سریال باید هرچه زودتر انجام شود.

نجف زاده همچنین، شایعات درباره ساخت نسخه 
سینمایی سریال را نادرست خوانده و گفته که فعاً 
چنین برنامه ای وجود ندارد. در همین حال، رئیس 
صداوسیما نیز با اظهارات اخیر خود، احتمال 

ساخت فصل جدید را تقویت کرده است.
بازیگران و زمان پخش سریال »پایتخت 

»۸
سیروس مقدم کارگردان سریال پایتخت گفته است 
اگر محسن تنابنده قبول کند، ساخت فصل ۸ این 
سریال را از همین امسال شروع خواهیم کرد و 

با توجه به این که ساخت هر فصل یک سال و 
نیم به طول خواهد انجامید، به احتمال زیاد پخش 
آن به نوروز ۱۴۰6 موکول خواهد شد.به گزارش 
خبرآناین؛ با توجه به فصل های گذشته و اظهارات 
عوامل، انتظار می رود بازیگران اصلی؛ یعنی محسن 
تنابنده، احمد مهران فر، ریما رامین فر، نسرین 
نصرتی، بهرام افشاری و هومن حاجی عبدالهی 
همچنان در این فصل نیز حضور داشته باشند.در 
مورد احتمال حضور بازیگران فعلی نقش های 
نیکا، سارا و بهروز نیز تجربه فصل های قبل نشان 
می دهد که نمی توان نظر قطعی در مورد حضورشان 
داد. اما از آن جایی که علی امین حسنی بازیگر 
نقش بهروز، به خوبی توانسته از عهده نقش اش بر 
بیاید و توانسته توجه مخاطبان را به خود جذب 
کند، احتمال این که در ادامه هم شاهد حضورش 

باشیم، بالاست.

تاریخ پخش فصل هشتم »پایتخت« مشخص شد 

گروه فرهنگ و هنر// از روز شنبه و 
بعد از حادثه تلخ انفجار در بندر شهید 
برنامه های  از  برخی  رجایی ، خروجی 
تلویزیون با انتقادهایی همراه شده است.
تغییر ندادن کنداکتور پخش برخی شبکه های 
تلویزیونی بعد از حادثه ناگوار انفجار در بندر 
شهید رجایی  هرمزگان، با واکنش هایی از 
سوی برخی کاربران فضای مجازی و همچنین 

مخاطبان روبه رو شده است. منتقدان با طرح 
این پرسش که چرا از المان های تصویری 
عزاداری مانند نوار مشکی و زیرنویس تسلیت 
در قاب سیما استفاده نشده است، درباره پخش 
برخی برنامه های شاد در شب حادثه ای که 
تاکنون به درگذشت ۴۰ نفر انجامیده است، 
واکنش نشان دادند.پیگیری های ایسنا با این 
توضیح همراه شد که در چنین حوادثی، دولت 

مرجع اصلی اعام عزای عمومی در کشور 
است و در صورتی که این اعام، رسمی شود، 
همه نهادها از جمله صداوسیما موظف به 
رعایت آن هستند.به گزارش ایسنا،  بر اساس 
این گزارش، استاندار هرمزگان در پی حادثه 
انفجار در بندر شهید رجایی و فوت تعدادی 
از هموطنان، سه روز عزای عمومی اعام کرده 

است.

انتقادها به تلویزیون بعد از حادثه انفجار بندرشهید رجایی 

آگهی مناقصه یك مرحله ای تامین نیروی انسانی پارک علم وفناوری هرمزگان 
دارد  نظر  در   پارک علم وفناوری هرمزگان 
جهت تامین نیروی انسانی در سال 1404 
اقدام به برگزاری مناقصه و اعلان عمومی 
جهت این موضوع دارد. از واجدین شرایط 
درخواست می شود جهت اعلام قیمت به 
https:// سامانه تدارکات دولت به آدرس
setadiran.ir مراجعه و با کد نیاز 
2003090324000001 اقدام به تکمیل فرم پیشنهاد قیمت نموده و به 
دبیرخانه پارک به آدرس  بندرعباس - بلوار امام خمینی)ره(، خیابان آیت الله 

غفاری شمالی، برج فناوری هرمز تحویل نمایید.
تاریخ دریافت اسناد: 1404/02/09 ساعت 14:00و مهلت ارسال 
پاکت های پیشنهاد 1404/2/21 ساعت 9:00و زمان بازگشایی پاکت 

ها1404/2/22ساعت 9:00 صبح می باشد.
شرایط مناقصه به شرح ذیل می باشد.1- 1600 ساعت اضافه کار در ماه و 

19.200 ساعت در سال 1404
2- تعداد نفرات شرکتی 16 نفر از این تعداد 10 نفر گروه 6، ، 1 نفر گروه 

9 و 5 نفر گروه 13
۳- بر اساس دستور العمل حقوق ماهانه افراد از حساب مشترک پرداخت 

می شود.
4- ضمانت نامه شرکت در مناقصه بمبلغ 7.500.000.000 ریال است که 
بصورت ضمانت نامه بانکی با چک تضمین شده به نام پارک علم وفناوری 
هرمزگان صادر شده باشد. تصویر ضمانت نامه مذکور در سامانه ستاد 
بارگذاری و اصل آن قبل از تاریخ بازگشایی پاکات به کارشناس قراردادهای 

پارک علم وفناوری در دفتر حقوقی تحویل داده شود.
تبصره: به جز موارد یاد شده هیچگونه تضمینی دیگر از قبیل ارائه چک 

عادی، سفته قابل قبول نبوده و موجب رد پیشنهاد واصله می گردد.
5- کارگران شرکت می بایستی بیمه تکمیلی باشند.تبصره 1: پارک علم 
وفناوری به ازای هر نفر پرسنل شرکت ماهیانه مبلغ 3.000.000 ریال )به 
حروف سه میلیون و پانصد هزار ریال( بابت بیمه تکمیلی پرداخت می نماید 
که در صورت افزایش در سال 1404 متناسب به مبلغ افزایش شده به مبلغ 

قرارداد اضافه خواهد شد.
تبصره 2: تعداد بیمه شدگان جمعا 38 نفر می باشد.۶- برنده مناقصه به 
منظور پیگیری و کنترل عوامل اجرایی موضوع قرارداد یک نفر نماینده تام 
الاختیار خود را جهت سرپرستی و رسیدگی به امور مطروحه به صورت کتبی 
به کارفرما معرفی نماید نامبرده جز نیروهای پیمانکار محسوب گردیده و 
کارفرما هیچ گونه مسئولیتی در قبال وی ندارد کلیه مسئولیت های ناشی 
از حضور وی یا اعمال وی بر عهده پیمانکار است.7- پیشنهاد دهنده 
مناقصه می بایست دارای رزومه و تجربه کاری با مجموعه وزارت علوم 
و تحقیقات فناوری  باشد و اسناد و قراردادهای منعقده قبلی خویش را با 
دانشگاه ها و سازمان و ادارات زیر مجموعه وزارت علوم را پیوست اسناد 
مناقصه نماید.8- پیمانکار می بایست توان مالی پرداخت دستمزد حداقل 

سه ماه نیروها را داشته باشد زیرا برنده مناقصه مکلف است حقوق و مزایای 
نیروهای انسانی تحت پوشش خود را در هر حال و حتی در صورت عدم 
پرداخت هزینه های انجام خدمات توسط کارفرما درپایان هر ماه پرداخت 
نماید و عدم پرداخت هزینه ها توسط کارفرما مجوز عدم پرداخت پیمانکار 
به نیروهای تحت پوشش خود نمی باشد در غیر این صورت کارفرما از محل 
مطالبات پیمانکار یا از محل تضمین حسن انجام تعهدات وی برداشته و به 
نیروهای انسانی وی پرداخت خواهد نمود و پیمانکار حق هیچ گونه اعتراضی 
نخواهد داشت.9- برنده مناقصه متعهد به پرداخت رفاهیات نیروهای 
تحت پوشش به ازای هر نفر 34.090.909 ریال با نظر و  تایید کارفرما 
می باشد.10- برنده مناقصه مکلف است از نیروهای قرارداد قبلی پارک علم 
و فناوری هرمزگان استفاده کند و در صورت نیاز پارک به نیروی جدید با 
هماهنگی پارک و تایید حراست پارک اقدام شود.11-پیمانکار مکلف است 
نسبت به محاسبه و پرداخت مابه تفاوت افزایش قانونی حقوق فروردین ماه 
پرسنل بر اساس حقوق و دستمزد مصوب شورای عالی کار 1404 اقدام 
نماید.12-پیمانکار مکلف است قیمت پیشنهادی خود را بر اساس طرح 

طبقه بندی مشاغل در سال 1404 اعلام نماید.
اسناد مناقصه

اسناد مناقصه می بایستی به تفکیک ذیل به صورت محرمانه و در سه پاکت 
مجزای )الف(، )ب( و )ج( و در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 

بارگذاری گردد.
الف: محتویات پاکت )الف( )سپرده )تضمین( شرکت در مناقصه(

1- سپرده )تضمین( شرکت در مناقصه به مبلغ 6.740.000.000  ریال 
)شش میلیارد و هفتصد و چهل میلیون ریال(.

ب: محتویات پاکت )ب(
1- نمونه قرارداد که ذیل تمامی صفحات آن می بایستی به مهر و امضای 
مناقصه گر رسیده باشد. شایان ذکر است امضای نمونه قرارداد موصوف به 
منزله پذیرش تمامی مفاد و شرایط مناقصه و قرارداد از سوی مناقصه گر می 
باشد.2- اسناد شرایط مناقصه که تمامی صفحات آن می بایستی به مهر و 

امضای مناقصه گر رسیده باشد.
۳- تعهد نامه عدم شمول قانون منع مداخله کارمندان در معاملات دولتی 
)پیوست( که می بایستی تکمیل گردیده و به مهر و امضای مناقصه گر رسیده 

باشد.
4- نمونه امضاء صاحبان مجاز شرکت بر روی ورقه به وسیله یکی از دفاتر 

اسناد رسمی گواهی امضاء گردیده باشد.
5- تصویر مصدق اساسنامه شرکت.۶- تصویر مصدق آگهی های 
تغییرات شرکت.7- تصویر مصدق گواهی و تاییدیه صلاحیت از اداره کار 

و امور اجتماعی.
8- تصویر مصدق شناسنامه و کارت ملی اعضاء شرکا و سهامداران 

شرکت.
9- تصویر مصدق گواهی ثبت نام کد اقتصادی شرکت.

10- تصویر گواهی ثبت نام مالیات بر ارزش افزوده. 11- ارائه مفاصا 

حساب سال 1402 از سازمان امور اقتصادی و دارایی.
12- صورتحساب بانکی سال 1403 مناقصه گر که نشان دهنده وضعیت 
مالی پیشنهاد دهنده باشد. 1۳- ارائه مفاصا حساب سال 1402 و 1403 

از سازمان تامین اجتماعی.
14- ارائه تصویر دو قرارداد مشابه موضوع قرارداد به انضمام رضایت نامه 

از کارفرمایان مربوطه. 
تبصره 1: ارائه اصول تمامی اسناد به هنگام انعقاد قرارداد الزامی است.15- 
تصویر مصدق صلاحیت ایمنی از اداره کار و امور اجتماعی استان 
هرمزگان.1۶- صورتحساب های حسابرسی شده سال مالی 1402 از 

شرکت های مورد تایید جامعه حسابداران رسمی ایران.
ج: محتویات پاکت )ج( - قیمت پیشنهادی

بند 1: افتتاح پاکت )ب( منوط به سپرده تضمین شرکت در مناقصه میباشد 
و افتتاح پاکت )ج( نیز منوط به احراز توانمندیهای مناقصه گر در اجرای 
موضوع مورد مناقصه از سوی پارک و تکمیل اسناد مناقصه موجود در پاکت 
)ب( خواهد بود.بند 2: به پیشنهادات مبهم، مخدوش، مشروط، فاقد امضاء 
یا دارای امضاء غیر مجاز و نیز فاقد تضمین یاد شده و همچنین پیشنهاداتی 
که بعد از انقضاء مدت مقرر در آگهی واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

بازگشایی پیشنهادها
پاکت های واصله در محل حوزه معاونت پشتیبانی و فناوری پارک بازگشایی 
و قرائت خواهد شد. شایان ذکر است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد 
هیچگونه ایجاد حقی برای شرکت کننده و نیز هیچگونه ایجاد تکلیف و 
یا سلب اختیاری برای پارک نخواهد نمود و پارک در چهارچوب ضوابط و 
مقررات مربوطه و با عنایت به صرفه و صلاح پارک در رد و یا قبول هر یک از 

پیشنهادها مختار خواهد بود.
تبصره 1: شرکت کنندگان میتوانند در روز بازگشایی پاکات با معرفی نامه و 

کارت شناسایی معتبر در جلسه بازگشایی حضور داشته باشند.
ضبط سپرده شرکت در مناقصه:

چنانچه برنده شرکت در مناقصه اعم از اول یا دوم ظرف مدت یک هفته پس 
از اعلام نتیجه نسبت به امضای قرارداد اقدام ننماید، سپرده تضمین شرکت 
در مناقصه وی به نفع پارک ضبط خواهد گردید. مناقصه حاضر تابع دستور 
العمل نحوه انجام مناقصه و مزایده در معاملات عمده موضوع آیین نامه مالی 
معاملاتی پارک های علم و فناوری میباشد و مناقصه گر با علم و اطلاع از مفاد 

آیین نامه یاد شده اسناد ذیل را امضاء نمود.
توضیح و تشریح اسناد:

1-شرکت کنندگان در مناقصه پس از دریافت اسناد میتوانند به منظور پاسخ 
به هر گونه سوالات و ابهامات در رابطه با شرایط مناقصه حاضر در ساعات 
اداری با شماره 07631017042 و 09140937077 تماس حاصل نمایند.

2-تمام هزینه های درج آگهی عمومی مربوط به انتشار در روزنامه 
کثیرالانتشار بر عهده برنده مناقصه می باشد.

۳-تمام اسناد باید دارای مهر و امضا مناقصه گر باشد.

شناسه آگهی :1920560

گروه فرهنگ و هنر// ضبط مجموعه »آقای قصه گو« 
با روایت حمید جبلی به تازگی آغاز شده است. 
مجموعه »آقای قصه گو« با روایت و نویسندگی 
حمید جبلی در حال تولید است. تصویربرداری این 
مجموعه که ترکیبی از انیمیشن و واقعیت است، به 

تازگی آغاز شده است. 
ضبط مجموعه »آقای قصه گو« که قرار بود دی ماه سال 
گذشته به پایان برسد، به تازگی در لوکشینی اطراف رباط 
کریم آغاز شده است. در این سریالِ گونه کودک و نوجوان، 
شخصیت های مختلفی که یکی از آنها »پیر حکیم باشی« 

است، ایفای نقش می کنند. تابستان ۱۴۰۱ بود که مهدی 
فرجی تهیه کننده سریال »نون.خ« و مدیرسابق شبکه یک، 
در گفت وگویی از نویسندگی برنامه ای توسط حمید جبلی 
برای پلتفرم تلوبیون خبر داد و گفته بود: »فکر می کنم 
به زودی خواهید شنید که آقای حمید جبلی سریالی را 

نویسندگی و اداره خواهند کرد. امیدوارم که ساخته شود، 
البته بنا دارد با تلوبیون همکاری داشته باشد. اگر این اتفاق 
بیفتد، یک سریال در حوزه کودک و نوجوان ساخته خواهد 
شد.«البته دی ماه همان سال بود که خبر رسید جبلی به 

خاطر شرایط جامعه، قید تولید این سریال را زده است.
به گزارش ایرنا، خردادماه سال گذشته مجددا اخباری 
منتشر شد که قرار است حمید جبلی سریالی برای کودکان و 
نوجوانان بسازد. با همه این ها، ضبط این مجموعه به تازگی 

آغاز شده و باید دید چه زمانی به پخش می رسد. 

»آقای قصه گو« در حال تولید؛حمید جبلی برای بچه ها سریال می سازد
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ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : 
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

روزنامه منطقه جنوب کشور

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.
دبیر سیاسی: علی زارعی

دبیر فرهنگی و اجتماعی : الناز مطهری نژاد
دبیر اقتصادی: امین زارعی

روزنامه  سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی  
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور

مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد 
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کاریکاتور

 سوگی که بذرِ همبستگی شد

سیدرضا هاشمی زاده 
Manshad1385 @ yahoo.com 

  هنوز طعمِ گسِ دود و عطرِ تلخِ اشک در حافظه ی تنِ بندر شهید رجایی مانده است؛ 
سی و هفت روز از بهارِ رفته، روزی که سکوتِ ساحلِ نیلگونِ خلیج فارس با غرشِ 
ناگهانیِ حادثه ای هولناک درهم شکست و لرزه بر اندامِ دریا انداخت. بندر شهید رجایی 
که همواره نبضِ تپنده ی تجارت و امید بود، در یک لحظه، صحنه ی پرپر شدنِ آرزوها و 
جاری شدنِ اشک های داغ گشت. تعدادی از هموطنانِ عزیز، مسافرانِ بی بازگشتِ دیارِ 
ابدیت شدند و جمعی دیگر، با جسم های رنجور و دل های سوخته، در کورانِ این غمِ 
جانکاه، به جا ماندند. اسکله، خاموش و مغموم، زخم خورده و رنجور، در اندوهی عمیق 
فرو رفت.خبر، همچون صاعقه ای بر پهنه ی آسمانِ ایرانِ ما فرود آمد و جان هایمان را 
به یکباره گُر گرفت. گویی هر ایرانی، از دورترین نقطه تا نزدیک ترین شهر، خود را در 
میانِ آن آتش و دودِ غلیظ، در کنارِ آن قربانیانِ بی گناه حس می کرد. لحظاتی سنگین از 
بهت و غم، سکوتی تلخ را بر فضا حاکم کرد. اما این، پایانِ داستانِ ما نبود؛ قصه ی ملتی 
که در دلِ سیاه ترین شب ها نیز، سپیده یِ امید و همبستگی را جستجو می کند. از دلِ این 
اندوهِ سترگ، گُلی شگفت رویید؛ گُلی به رنگِ اتحاد و عطرِ همدلی. چشمانِ نگرانِ ما، 
شاهدِ روایتی دیگر از شکوهِ »ما« بود. مردمِ این سرزمین، با قلبی که برای هم می تپید، به 
سویِ یاری شتافتند. مراکز خونگیری شبکه ی انتقال خون، گواه صف هایی طولانی شدند؛ 
صف هایی از جنسِ ایثار، برای اهدای قطره قطره ی خون که نه فقط مایه ی حیات، بلکه 
پیامِ بی صدایِ همراهی و همدردی بود. در هر گوشه ای از این خاکِ اهورایی، هر کس به 
اندازه ی وسعِ خویش، در پیِ آن بود که دستی نوازشگر بر سرِ مصیبت زدگان بکشد و آبی 
بر آتشِ دل های داغدار بپاشد. تانکرهای آب، لبریز از سخاوتِ مردم، راهیِ بندر شهید 
رجایی شدند و فضای مجازی، تابلوی روشنِ پیام های مهر و محبت و اعامِ آمادگی برای 
هرگونه کمک و یاری گشت. این، نه فقط یک واکنشِ انسانی، بلکه تجلیِ روحِ جمعیِ یک 
ملتِ بزرگ بود؛ ملتی که در کورانِ حوادث، بار دیگر ثابت کرد که تار و پودِ وجودش با 
رشته های ناگسستنیِ همبستگی تنیده شده است. این شورِ ملی و سیلِ خروشانِ مهربانی، 
یادآورِ روزهایِ سخت و شیرینِ تاریخِ کشورمان است؛ روزهایی که نشان داده ایم، در 
برابرِ تندبادِ حوادث، نه تنها قامت خم نمی کنیم، بلکه با دستانی گره خورده و دلی استوارتر، 
قد علم می کنیم. این همدلیِ بی مثال، گواهیِ روشن بر آن است که پیوندِ عمیقِ انسانی و 
حسِ مشترکِ سرنوشت، بسی نیرومندتر از هر حادثه ی تلخ و ناگواری است. نمی توان در 
وصف مجاهدت های پیدا و پنهان آتش نشانان، مأموران هال احمر، امدادگران اورژانس، 
نیروهای نظامی و انتظامی و... که جانانه پای کار رفتند تا آتش خشم انفجار وحشی شنبه 
ششم اردیبهشت ۰۴ را خاموش کنند، با واژه و حرف، عبارتی نوشت که درخور قامت 
افراشته ی آنان باشد. همچنین مردمی که شرافتمندانه به همدلی آسیب دیدگان برخاستند 
و هر یک با ارائه ی خدمتی رایگان از پزشکی تا مرهم نهادن بر زخم های جسم و جان، 
از تعمیرات خودروهای آسیب دیده تا گشودنِ آغوشِ خانه ها برای اسکانِ بی پناهان، 
جلوه ای درخشنده از انسانیت و نوع دوستیِ ایران و ایرانی را به نمایش گذاشتند. باید 
قدرشناس مردمی بود که در دشوارترین روزهای خود هم از هم پشتیِ یکدیگر غافل 
نمی شوند و خون در دل و اشک بر چشم، هوای هم را حسابی دارند. این همبستگیِ ملی، 
مرهمی خواهد بود بر زخم های عمیق و چراغی روشن در مسیرِ دشوارِ ترمیم و التیام 
جراحتی که بر جان و تن بندر شهید رجایی چنگ انداخته است. یادِ آن مسافرانِ آسمانیِ 
انفجار و آتش سوزی بندر شهید رجایی گرامی باد. آیا این شعله ی فروزانِ همدلی، می تواند 

همواره گرمابخشِ روزهای سخت و روشن کننده ی مسیر آینده ی ما باشد؟

عکس روز

علی قناعتعلی قناعت

اینفوگرافی

نمايندگي استانها:
جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش             09158453646         
کرمان  آرزو توکلی چترودی                          034-91019101     
کهگیلویه و بویراحمد  علیزاده                         09173413270  
یزد    علیرضا حائری زاده                             09334053156          
فارس عزیزاله قهرمانی                                 09171140997   
خوزستان  حسن سیلاوی                             09362706723
بوشهر    مهران سلطانی نژاد                        09211487009

قهرمان واقعیقهرمان واقعی

پایگاه اطلاع رسانی دولت  پایگاه اطلاع رسانی دولت  

خون بندر، اشک ایران؛ سوگ نامه ای برای شهید رجاییخون بندر، اشک ایران؛ سوگ نامه ای برای شهید رجایی

آتش در قلب جنوب؛مرثیه ای برای جان های سوختهآتش در قلب جنوب؛مرثیه ای برای جان های سوخته

1359
علی زارعی/دریا

daryaz           @gmail.com

در کوچه پس کوچه های بندرعباس، جایی که نسیم خلیج فارس 
هنوز هم گاهی بوی نمک و امید را با خود می آورد، حالا سکوتی 
سنگین حکمفرماست. در خانه های کوچک و ساده، کودکانی با 
چشمان معصوم و دل های پر از اضطراب، به در خیره شده اند. 
آن ها منتظر پدران و مادرانی هستند که صبح زود، با بوسه ای بر 
پیشانی شان، به سوی بندر شهید رجایی رفتند و دیگر بازنگشتند. 
برخی از این کودکان، هنوز معنای واقعی فاجعه را نمی فهمند؛ تنها 
می دانند که جای خالی پدر، که هر شب برایشان قصه می گفت، 
یا مادر، که با دستان گرمش آن ها را در آغوش می کشید، حالا 
سرد و خاموش است. در گوشه ای دیگر، پدران و مادرانی پیر و 
شکسته، با دستانی لرزان و چشمانی پر از اشک، منتظر خبری 
از فرزندانشان هستند. فرزندانی که برای ساختن آینده ای بهتر، 
راهی بندر شده بودند و حالا نامشان در میان لیست مفقودان 
یا زخمی ها گم شده است.تصویر این انتظار، شاید دردناک ترین 
بخش این تراژدی باشد. کودکی که با عروسکش در گوشه ی 
اتاق نشسته و زیر لب زمزمه می کند: »بابا کی میاد؟« مادری که 
هر بار صدای زنگ در را می شنود، با شتاب به سوی آن می دود، 
اما باز هم ناامید می شود. پدری که در بیمارستان، کنار تخت 
بیماری که شاید پسرش باشد، ساعت ها بی حرکت نشسته و با 
خود دعا می خواند. این صحنه ها، بیش از هر چیز، نشان دهنده ی 
عمق زخمی است که این انفجار بر روح و روان این شهر و 
مردمانش وارد کرده است. زخمی که نه با دارو درمان می شود 
و نه با زمان به سادگی التیام می یابد.آن گوشه بندر شهید رجایی، 
که روزگاری صدای جرثقیل ها و خنده های کارگرانش در هم 
می آمیخت، حالا به گورستانی از آهن های سوخته و رویاهای 
خاکسترشده بدل شده است. هزاران کانتینر، که هرکدام حامل بار 
آرزوهای تاجران و کسبه ای از سراسر ایران بودند، در شعله های 
بی رحم آتش سوختند. خودروهایی که شاید برای خانواده ای، 
سرمایه ای گران قیمت بودند، به تلی از فلز بی جان تبدیل شدند. 
اما این خسارت های مادی، در برابر جان های ازدست رفته و 
قلب های شکسته، ناچیز به نظر می آیند. هر کانتینر سوخته، شاید 
یادآور جوانی باشد که برای تخلیه ی آن، جان خود را از دست 
داد. هر خودروی ذوب شده، شاید متعلق به پدری باشد که حالا 

فرزندانش در انتظار بازگشت او، شب را به صبح می رسانند.در 
این میان، اما، روح بزرگ این ملت بار دیگر خود را نشان داد. 
از گوشه و کنار ایران، مردمانی که شاید هرگز بندرعباس را 
ندیده بودند، با قلبی پر از مهر به یاری شتافتند.صف های اهدای 
خون تا نیمه شب ادامه داشت. حتی در روستاهای دورافتاده، 
مردمان ساده دل با دعاهای خالصانه شان، برای بهبودی مصدومان 
و آرامش جان باختگان دست به آسمان بردند. این موج انسانیت، 
گویی مرهمی بود بر زخم های عمیق بندرعباس؛ یادآوری اینکه 
در سخت ترین لحظات، ایران یکپارچه می شود.امدادگران و 
آتش نشانان، این فرشتگان بی بال، در دل دود و آتش، حماسه ای 
خلق کردند که تا ابد در حافظه ی این سرزمین خواهد ماند. مرد 
جوانی که با دستانی سوخته، باز هم به زیر آوار رفت تا صدای 
ضعیف یک همکار را دنبال کند. امدادگری که در تیم اورژانس، 
با چشمانی پر از اشک، تنفس مصنوعی به مصدومی داد و او 
را به زندگی بازگرداند. این تصاویر، که توسط رسانه ها ثبت 
شدند، نه تنها سند شجاعت این قهرمانان اند، بلکه گواهی بر این 
حقیقت که انسانیت، حتی در تاریک ترین لحظات، می درخشد. 
هال احمر، با تیم های تخصصی خود، نه تنها به جسم مصدومان 
رسیدگی کرد، بلکه با مشاوران روان شناسی، سعی در التیام روح 
زخم خورده ی بازماندگان داشت. اما چگونه می توان به کودکی 
که پدرش را از دست داده، یا مادری که فرزندش مفقود است، 
آرامش بخشید؟دود غلیظی که هنوز هم گاهی از بندر به آسمان 

برمی خیزد، گویی نمادی از غمی است که بر این سرزمین سایه 
افکنده است.اکنون، بندرعباس در سوگ است، اما این سوگ، 
پایان راه نیست. این شهر، که بارها در برابر توفان ها و سختی ها 
ایستاده، دوباره برمی خیزد. کودکان چشم انتظار، شاید امروز 
اشک بریزند، اما فردا با یاد پدران و مادران قهرمانشان، سربلند 
خواهند بود. پدران و مادران داغدار، شاید امروز در سکوتی 
سنگین فرو روند، اما فردا با خاطره ی فرزندانشان، که برای 
آینده ی این سرزمین جان دادند، به زندگی ادامه خواهند داد. 
بندر شهید رجایی، این قلب تپنده ی جنوب، دوباره نفس خواهد 
کشید، اما هرگز فراموش نخواهد کرد.این فاجعه، هشداری بود 
برای همه ی ما. هشداری که می گوید جان انسان، ارزشمندتر 
از هر کانتینر و کالایی است. هشداری که ما را به بازنگری در 
ایمنی، در مدیریت و در مسئولیت پذیری دعوت می کند. باشد که 
از این خاکستر، آینده ای روشن تر بسازیم. آینده ای که در آن، هیچ 
کودکی چشم انتظار پدرش نماند، هیچ مادری در سوگ فرزندش 
ننشیند، و هیچ پدری با حسرت نام فرزندش را فریاد نزند.ما، 
مردمان این سرزمین، با اشک و امید، دست در دست هم، از 
این فاجعه عبور خواهیم کرد. بندرعباس، این شهر مقاوم، دوباره 
خواهد خندید، اما یاد جان باختگانش را چون گوهری در سینه 
نگه خواهد داشت. این مرثیه، نه تنها برای بندرعباس، بلکه برای 
تمام ایران است. برای ملتی که در تاریکی، نور می شود و در 

اندوه، امید می سازد.
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